R04576 ITSON 22/02/2024 15:48:31
Registro de pagos autom C/P Pag - 1
Ne de batch 1887580
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Namero Tp Numero Cia Ndmero
521153 22/02/2024 6029568 REYES RICO LILIANA ;/ 418174 001 00001 10,208.00 A484
PV 418174 002 00001 880.00- A484
PV 418174 003 00001 938.96- A484
Importe de pag 8,389.04
521154 22/02/2024 85000214 CASILLAS HERNANDEZ, RAMON PH 39461 001 00001 800.00 OS 235821 PP 51610
PH 39461 002 00001 4,080.00 OS 235821 PP 51610
PP 51610 002 00001 4,800.00- 0S235821
Importe de pag 80.00
521155 22/02/2024 86041208 VALENCIA RIVERA, MARTHA ANGELICA PV 418106 001 00001 79.00 0S237134
) . PV 418106 002 00001 240.00 0S237134
§ ES“JHERW« ETSQM PV 418106 003 00001 140.00 0S237134
QAG AB G PV 418106 004 00001 303.78 0S237134
% J PV 418106 005 00001 273.45 0S237134
PV 418106 006 00001 7.22- 0S237134
Importe de pag 1,029.01
521156 22/02/2024 87000987 LUGO SUAREZ, IRMA CONCEPCION PV 418177 001 00001 11,136.00 179
PV 418177 002 00001 1,024.32- 179
PV 418177 003 00001 120.00- 179
Importe de pag 9,991.68
521157 22/02/2024 87004337 PINTO GONZALEZ, REYNA SUZUKY PH 39438 001 00001 3,688.88 OS 234587 PP 51371
PH 39438 002 00001 1,219.54 OS 234587 PP 51371
PP 51371 002 00001 4,069.00- 05234587
Importe de pag 839.42
521158 22/02/2024 89002463 CAMACHO JAVALERA, JOSE GILBERTO INCREMENTO CAJA CHICAPV 418039 001 00001 5,000.00 FOLI04635000
Importe de pag 5,000.00
521159 22/02/2024 98186510 ARANGURE PERAZA, DANIELA CATALINA PV 418112 001 00001 3,200.00 0S237131
Importe de pag 3,200.00
521160 22/02/2024 98189087 ANGUIANO FLORES, BRANDON ELOIN PV 418111 001 00001 7,000.00 08237129
Importe de pag 7,000.00
521161 22/02/2024 98204338 Garcia Barcenas,Diego Adolfo PV 418113 001 00001 4,800.00 0S237132
Importe de pag 4,800.00
521162 22/02/2024 98207256 Valenzuela Valdez,Carlos Antonio PV 418175 001 00001 1,590.00 0S237154
Importe de pag 1,590.00
521163 22/02/2024 98215186 Carvajal Roman,Victor PV 418176 001 00001 1,590.00 0S237156
Importe de pag 1,590.00
521164 22/02/2024 98216092 Ruiz Sanchez,Oswaldo PV 418116 001 00001 1,590.00 0S237152
Importe de pag 1,590.00
521165 22/02/2024 98229303 Roman Ruiz,Oscar De Jesus PV 418114 001 00001 1,590.00 08237147
Importe de pag 1,590.00
521166 22/02/2024 98231541 Jessel Rojas,Ameyalli Sayil PV 418110 001 00001 3,200.00 08237127
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R04576 ITSON 22/02/2024 15:48:31

Registro de pagos autom C/P Pag - 2
Ne de batch 1887580
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Ndmero Tp Ndmero Cia Nuamero
Importe de pag 3,200.00
521167 22/02/2024 98235800 Manriquez Ramirez,Dana Patricia PV 418109 001 00001 1,650.00 08237123
Importe de pag m
521168 22/02/2024 98244957 Rosas Valenzuela,Ana Lourdes PV 418178 001 00001 2,000.00 0S237012
Importe de pag m
Impte tot de pagos introducidos m
Ne total de pagos introducidos 16

'ESORERIA ITSON
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22/2/24, 15:43 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA

Fecha de consulta 22/02/2024 4:43:37 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta
Datos del lote
Descripcion: 111060 Numero de registros: 16
Fecha de Creacion: 22/02/2024 Fecha de aplicaciéon: 22/02/2024
Folio: 522370 Estado: Operado Importacion
Registros del grupo
No Rechazados en Cancelados
Operados(OP): 16 operados(NO): 0 validacion (I;(;:I)y 0 (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 53,539.15 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

usbD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00

GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00

CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros

Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 5

Interbancarias: 0 a—ESOHERiA !TS@M Interbancarias: 11

PAGADC S——

Internacionales: 0

Detalle

Tipo de Cuenta de
‘operacién  retiro

Titular cuenta . S Referencia
... Disponibilidad .
de deposito numérica

DIEGO
ADOLFO
GARCIA oP
BARCENAS
CARLOS
ANTONIO
VALENZUELA
VALD
OSWALDO
3 PTC 0165531845 1599436487 BBVA 1,590.00 Pagos ITSON MXP RUIZ oP
SANCHEZ
OSCAR DE
4 PTC 0165531845 1514528667 BBVA 1,590.00 Pagos ITSON MXP JESUS oP
ROMAN RUIZ
DANNA
PATRICIA
MANRIQUEZ
RAMIR

REYES RICO

LILIANA

CASILLAS

7 PSC 0165531845 021767060406003895 HSBC 80.00 Pagos ITSON MXP HERNANDEZ MISMO DIA 0210224 OP
RAMON

8 PSC 0165531845 014767566492852406 SANTANDER 1,029.01 Pagos ITSON MXP VALENCIA MISMO DIA 0210224 OP

RIVERA

No Cuenta de depdsito  Banco destino = Monto Motivo / Referencia Divisa Estado Descripcion

1 PTC 0165531845 1584866700 BBVA 4,800.00 Pagos ITSON MXP

2 PTC 0165531845 1571652326 BBVA 1,590.00 Pagos ITSON MXP OoP

5 PTC 0165531845 1564835724 BBVA 1,650.00 Pagos ITSON MXP OoP

6 PSC 0165531845 030767900015063898 BAJIO 8,389.04 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0210224 OP

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos mixtos consulta v2 pr&operacion=p... 1/2
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22/2/24, 15:43

9 PSC

10 PSC

11 PSC

12 PSC

13 PSC

14 PSC

15 PSC

16 PSC

0165531845 021767064099816301 HSBC

0165531845 021767065002117630 HSBC

0165531845 014767566492556702 SANTANDER

0165531845 014767200119963112 SANTANDER

0165531845 014767260377367956 SANTANDER

0165531845 002320904980456176 BANAMEX

0165531845 014180200143090188 SANTANDER

0165531845 014767200142656001 SANTANDER

9,991.68

839.42

5,000.00

3,200.00

7,000.00

1,590.00

3,200.00

2,000.00

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos mixtos consulta v2 pr&operacion=p...

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MARTHA

ANGELIC

LUGO

SUAREZ IRMA MISMO DIA
CONCEPCION
PINTO
GONZALEZ
REYNA
SUZUKY
CAMACHO
JAVALERA
JOSE
GILBERTO
ARANGURE
PERAZA
DANIELA
CATALI
ANGUIANO
FLORES
BRANDON
ELOIN
CARVAJAL
ROMAN MISMO DIA
VICTOR
JESSEL
ROJAS
AMEYALLI
SAYIL
ROSAS
VALENZUELA
ANA
LOURDES

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

'ESORERIA ITSON

PAGADC

0210224

0210224

0210224

0210224

0210224

0210224

0210224

0210224

OoP

OP

OP

OP

OoP

OP

OoP

OoP

www.bbvanetcash.mx
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Ndmero de transaccién de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAaNOqvqft4bwQpA31GNzys5

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 2l2/2024 11:17:04
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia UD UD
Firmado electrénicamente 2024-02-23 10:00.
Ne de batch Grupo de Pago 111060 gperalta@itson.edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Numero E Numero Cia Numero
21/02/2024 6029568 REYES RICO LILIANA PV 418174 001 00001 10,208.00 A484
PV 418174 002 00001 880.00- A484
PV 418174 003 00001 938.96- A484
Cuenta: 0224577090201 Clabe interbancaria 030767900015063898 Importe de pag 8,389.04
Banco del Bajio
21/02/2024 85000214 CASILLAS HERNANDEZ, RAMON PH 39461 001 00001 800.00 0S 235821 PP 51610
PH 39461 002 00001 4,080.00 0S 235821 PP 51610
PP 51610 002 00001 4,800.00- 08235821
Cuenta: 6040600389 Clabe interbancaria 021767060406003895 Importe de pag 80.00
HSBC
21/02/2024 86041208 VALENCIA RIVERA, MARTHA ANGELICA PV 418106 001 00001 79.00 08237134
PV 418106 002 00001 240.00 08237134
PV 418106 003 00001 140.00 08237134
PV 418106 004 00001 303.78 08237134 R el TaTs o7 JaL¥
(ESORERIA ITSON
PV 418106 005 00001 273.45 08237134
PV 418106 006 00001 7.22- 08237134 QAG A ﬂ G
Cuenta: 56649285240 Clabe interbancaria 014767566492852406 Importe de pag 1,029.01 .
SANTANDER
21/02/2024 87000987 LUGO SUAREZ, IRMA CONCEPCION PV 418177 001 00001 11,136.00 179
PV 418177 002 00001 1,024.32- 179 M M
PV 418177 003 00001 120.00- 179 :
Cuenta: 6409981630 Clabe interbancaria 021767064099816301 Importe de pag 9,991.68
HSBC
; L:\-w,j Qw]@f\;?
21/02/2024 87004337 PINTO GONZALEZ, REYNA SUZUKY PH 39438 001 00001 3,688.88 0S 234587 PP 51371 -
PH 39438 002 00001 1,219.54 0S 234587 PP 51371
PP 51371 002 00001 4,069.00- 08234587 /™ R M‘
) . Ca:m inaH .
Cuenta: 6500211763 Clabe interbancaria 021767065002117630 Importe de pag 839.42
HSBC Formuld Revisd
21/02/2024 89002463 CAMACHO JAVALERA, JOSE GILBERTO INCREMENTO CAJA CHICA PV 418039 001 00001 5,000.00 FOLIO4635000 \ \ \
Cuenta: 56649255670 Clabe interbancaria 014767566492556702 Importe de pag 5,000.00 —Eosubeen '_‘5 ” ST
SANTANDER AR
21/02/2024 98186510 ARANGURE PERAZA, DANIELA CATALINA PV 418112 001 00001 3,200.00 08237131 PEPARIAMENTE DE TESORERIN
Cuenta: 20011996311 Clabe interbancaria 014767200119963112 Importe de pag 3,200.00


https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

09144203 BBVA 0165531845

Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Nbre Mensj de talén de pg

21/02/2024 98189087

21/02/2024 98204338

21/02/2024 98207256

21/02/2024 98215186

21/02/2024 98216092

21/02/2024 98229303

21/02/2024 98231541

21/02/2024 98235800

21/02/2024 98244957

Santander

ANGUIANO FLORES, BRANDON ELOIN
26037736795 Clabe interbancaria 014767260377367956
Santander

Cuenta:

Garcia Barcenas,Diego Adolfo

Cuenta: 1584866700 Clabe interbancaria 012180015848667003

BBVA

Valenzuela Valdez,Carlos Antonio

Cuenta: 1571652326 Clabe interbancaria 012180015716523266

BBVA

Carvajal Roman,Victor

Cuenta: 8045617 Clabe interbancaria 002320904980456176

Banamex

Ruiz Sanchez,Oswaldo

Cuenta: 1599436487 Clabe interbancaria 012180015994364878

BBVA

Roman Ruiz,Oscar De Jesus

Cuenta: 1514528667 Clabe interbancaria 012760015145286675

BBVA

Jessel Rojas,Ameyalli Sayil
20014309018
Santander

Cuenta: Clabe interbancaria 014180200143090188

Manriquez Ramirez,Dana Patricia

Cuenta: 1564835724 Clabe interbancaria 012767015648357240

BBVA

Rosas Valenzuela,Ana Lourdes
20014265600
Santander

Cuenta: Clabe interbancaria 014767200142656001

Impte tot de pagos introducidos

NP° total de pagos introducidos

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

Tp Numero

Numero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAaNOqvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZ;

21/02/2024 11:17:04

Pag -

Grupo de Pago

D01422050300.11121 .00301004

2

111060

ub uD

Firmado electronicamente 2024-02-23 10:00A
gperalta@itson.edu.mx

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

PV 418111 001

PV 418113 001

PV 418175 001

PV 418176 001

PV 418116 001

PV 418114 001

PV 418110 001

PV 418109 001

PV 418178 001

Documento Clv Impte Factr
Cia Numero
00001 7,000.00 08237129
Importe de pag 7,000.00
00001 4,800.00 08237132
Importe de pag 4,800.00
00001 1,590.00 08237154
Importe de pag 1,590.00
00001 1,590.00 08237156
Importe de pag 1,590.00
FPONDCD JiY
(ESORERIA ITSON
00001 1,590.00 08237152 pA G A !3 Q
Importe de pag 1,590.00 4
00001 1,590.00 08237147
Importe de pag 1,590.00 /éérzﬁ%) M
00001 3,200.00 08237127
Importe de pag 3,200.00 ‘ (P
J j . IZvTull e .
i J
00001 1,650.00 08237123
Importe de pag 1,650.00 \ m-
C-am ina.ni .
Formuld R 5
00001 2,000.00 05237012 WL "
Importe de pag 2,000.00
_}_\OB-'.{.L'\J m\.&(’. ¢ \-,. 26
Autorizo
53,539.15

DEPARTAMENTO DE TESORERIA


https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAaN0qvqft4bwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

BBVA 0165531845

Nbre

Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

Mensj de talén de pg Documento
Tp Numero

Clv
Cia

21/02/2024 11:17:04
Pag - 3

Grupo de Pago

D01422050300.11121 .00301004

Impte
Numero

Factr

FIRMAS

AUTORIZADAS

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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INSTITUTO TECNOLEJGICO DE SONORA R65500C8
SOLICITUD DE PAGO YIO REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1 ’
CONT-POP-F0-26-00 J
T e Fecha do slaboracion: 1610212024 |
0 T D 00 O 0 0
Numero de Orden OS/237153  Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta L __ Nombre: R!_EY_ES RICOLILIANA e
Numero de Proveedor: 6029568 Subtotal § _ 10,208.00
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: § ~10,208.00
 Cuemm 0zs7os0201 [ Notocar (Solo para uso T
CLABE: 030767000015063898 | () Deducciones: 1.818.96 -
Nombre del Banco: BANCO DELBAJIO - [lmpm& Neto: 8,389.04

o o S— - — e SRR |

418174

CONCEPTO:

D03412050511.51331.33401001  IMPARTIC ICQN POR CAPACITA
Pago a LILIANA REYES RICO para tramitar su pago por impartir capacitacién al personal administrativo. o
CURSO: ;Como impulsar equipos autos dirigidos?
FECHAS: 08 y 12 de febrero
DURACION: 8 horas
Asistieron 21 personas, anexo foto como evidencia.

.

ELABORADO POR:

ALEJANDRA JUAREZ

EXT.2500
gf INSTITUTO TECNOLOGICD
== NESONORA

: Revisado
Folio 9237153
COMNTaBILIDaD

19 Feb 24 12:23 pm

G g e |
VILLEGAS HERNANDEZ, CLAUDIA

~ No. de Extension: L _2§UE_J J

Correo Electronico: alejuarezrosas19@gmail.com

Notocar: (Solo para uso interno)

‘ Revisado por: Revisado por;
Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 19 Febrero 2024 Farha:

e e  TESORERIA ITSON =——

- PAGADO
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI v3.3)

e
’ir RECIBO DE HONORARIOS - INGRESO
EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL
RERL9105306P0 - LILIANA REYES RICO ITS620522QH1 - INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DOMICILIO FISCAL DOMICILIO FISCAL
Nogales 750 pte. COL. Villa California, C.P. 85038, Cajeme, Sonora, México 5 de Febrero 818 Sur COL. Centro, C.P. 85000, Cajeme, Sonora, México
REGIMEN FISCAL 612-Personas Fisicas con Actividades FOLIO FISCAL 9E522BDB-503E-4473-BA54-42EA2E3FFB53
Empresariales y Profesionales
CERTIFICADO SELLO EMISOR 00001000000508401418 SERIE Y FOLIO a 484
FECHA DE EMISION 2024-02-19 - 10:30:12 TIPO DE COMPROBANTE Ingreso
FECHA DE CERTIFICACION 2024-02-19 - 10:32:39 USO DEL CFDI GO03 - Gastos en general
EXPEDIDO EN 85038 CERTIFICADO SELLO DIGITAL SAT 00001000000507237013
Cadigo Clave SAT PRODUCTO/SERVICIO U. MEDIDA SAT CANT. PRECIO IMPORTE
ASR-01 86132001 Por impartir el curso Cémo impulsar equipos autodirigidos, que se llevoa  E48-Unidad de servicio 1 8,800.00 8,800.00

cabo los dias 8 y 12 de febrero del 2024
IVA Trasladado 16% = 1,408.00
IVA Retenido 10.67% = 938.96
ISR Retenido 10% = 880.00

02 - Si objeto de impuesto

DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir Subtotal: $ 8,800.00
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 1,408.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $1,818.96

TOTAL CON LETRA: (OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 04/100 MXN) TOTAL: $ 8 389 04
y .

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|19E522BDB-503E-4473-BA54-42EA2E3FFB53|2024-02-19T10:32:39|DCD090706E42|cGdBIYHCO0fs7D01ckzZLXLvjqjOkoGeDtXDVc/W8eTjIRIbC
TYXmbYcCo78vp37rWM2Bqg3vdxijBAz3nWUZABj+ZVKxPqfpDdj5SMRDpia0aSbvjm2an/pEwk CUcujFe55asixktgVURib2HXJdZFXVzSCTfqDdZN19PX
tZ0tCKao8EwUCoWfxnfYyDcp0zHbs330Ri3enG/PJbpn3YSoKoCSj+GQow9njJ4C7qbtCHQJKIdTOEb7UacjPWvhZ+6jUgEB+xBuZIMWz+L11khGZqUu
pp8v/rikUjM38FRu9W 1JI9FKQMixNJzOYSb3Btu+H5Qw5NFaQPcrJuG1QaULQ==|00001000000507237013]|

SELLO DIGITAL DEL CFDI
cGdBIYHCOfs7D01ckzZLXLvjqjOkoGeDtXDVc/W8eTjlRIbCTYXmbYcCo78vp37rWM2Bqg3vdxijBAz3nWUZABj+ZVKxPqfpDdj5SMRDpia0aSbvjm2an/p
EwkCUcujFe55asixktgVURIib2HXJdZFXVzSCTfqDdZN 19PXtZ0tCKao8EwU CoWfxnfYyDcp0zHbs330Ri3enG/PJbpn3Y SoKoCSj+GQow9njJ4C7qgbtCH
QJKIdTOEb7UacjPWvhZ+6jUgEB+xBuZIMWz+L11khGZqUupp8v/rikUjM38FRuUSW 1JI9FKQMixNJzOYSb3Btu+H5QwW5NFaQPcrJuG1QaULQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
TmswURIEZRIEXDGw2X/RWgrhoNCEBepXAUf5SmnUv1kyjy3xF5r5ZthkWIXaRO/OumZHfFmAJiwJu3vfbLrdtSfVewbJv8UAavEsbnfa3lwJbm1jlWf56MS
bKiJNNeOSPWOWZQIjp49rY8sL4s3veZRTTVENEY{7yiX7i7dUdhiZdPIBOKj50085Xm72P03X14v5igFfb37tV009Qoi3roQGIwoULBNOTJCSGCZfvSZhh
PBI2ouHZNvBTtdBrkwmBQiH6e5sM8pj3ITSeSyrSFju+RgjPa7BGZMy73cal.56bmP1pbsUL2KytKgkkgm8YFsquRBxNsbSS7ngBHo8MPiA==

Servicio procesado por:

<N
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Ea Fa ct u ra I_T':_vﬂ(g:l L co m

TU PREPAGO DE FACTURAS
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lunes, 19 de febrero de 2024 12:21:41 p. m.
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RERL9105306P0

Folio fiscal

9E522BDB-503E-4473-
BA54-42EA2E3FFB53
Total del CFDI
8389.04

Nombre o razdn social
del emisor

LILIANA REYES RICO
Fecha de expedicion

2024-02-19T09:30:13

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2024-02-19T10:32:39

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

DCD090706E42

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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Servicio de Administracion Tributaria

Opinidn del cumplimiento de obligaciones fiscales

Folio Clave R.F.C.

24NA6619125 RERL9105306P0

Nombre, Denominacién o Razén social

LILIANA REYES RICO

Estimado contribuyente

Respuesta de opinion:
En atencién a su consulta sobre el Cumplimiento de Obligaciones, se le informa lo siguiente:

En los controles electrénicos institucionales del Servicio de Administracién Tributaria, se observa que en el momento en que se realiza esta revision,
se encuentra al corriente en el cumplimiento de los puntos que se revisa la opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la
Resolucion Miscelanea Fiscal vigente. Por lo que se emite esta opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente
opinién no es una constancia del correcto entero de los impuestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacion previstas
en el Codigo Fiscal de la Federacion.

Revisién practicada el dia 16 de febrero de 2024, a las 14:01 horas

Notas

1.-Tratandose de estimulos o subsidios, tiene una vigencia de 3 meses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regla
2.1.27. y 30 dias naturales a partir de su emisién para tramites diferentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.36. de la Resoluciéon Miscelanea
Fiscal para 2024.

2.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.36. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2024 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacion y no constituye respuesta favorable respecto a contribuyentes que
se ubican en los supuestos del articulo 69 del Cédigo Fiscal de la Federacion.

3.-Para estimulos o subsidios, la opinién que se genere indicando que es Inscrito SIN OBLIGACIONES fiscales, se tomara como Positiva cuando
el monto del subsidio no rebase de 40 UMAS elevado al afio, en caso contrario se considera como resultado Negativo.

4.-La opinion del cumplimiento, se genera atendiendo a la situacion fiscal del contribuyente en los siguientes sentidos: POSITIVA. - Cuando el
contribuyente esté inscrito y al corriente en el cumplimiento de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.36. de
la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2024; NEGATIVA. - Cuando el contribuyente esté inscrito y no se encuentre al corriente en el cumplimiento
de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.36. de la Resoluciéon Miscelanea Fiscal para 2024; INSCRITO SIN
OBLIGACIONES.- Cuando el contribuyente esta inscrito en el RFC pero no tiene obligaciones fiscales.

Cadena Original
[|RERL9105306P0|24NA6619125|16-02-2024|P||00001088888800000031||

Sello Digital
d+ojNgobgAU+NyAGpyH1ZfuzBDQuIBnEEe+uvxV3QFQEQqYXeT1U9INRXsXvCz3I5DH5GIa7rILWxds1x2hBRw8efGE
vBm96eM4q-+trlbvOUIUpMRIjsUvHMvJVvKWAjg2AS209bidyh+oFKKSRVNVjRppE+TzWijtBnSE/xV/B8XvKiypLeL
vPBDhe1BjykRehE2rYybmu59sk6LH3IPs+YO0qYfr+EjomAbx4PgnnWNt3SHHWEDzE9a3E460IARp+ewSIBe++1eAzA
3AYOXZwSyrYlyF3ghT/N7UnXsY9RO+MvRTbqg1jX53elkQYjCA+6F8t9Igl0TizUIgD/8sTjg==

Contacto:
algo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,

ﬁl;?liﬂélg HACIENDA .. SA ESUL"EH“‘* ITSON de México. Atencion telefonica 01 55

728, desde Estados Unidos y Canada
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Servicio de Administracion Tributaria

Notas

5.-La opinién que se genere indicando que es INSCRITO SIN OBLIGACIONES fiscales, se considera Opinion Negativa para efectos de contratacion
de adquisiciones, arrendamientos, servicios u obra publica

6.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.36. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2024 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacién.

Este servicio es gratuito, en el SAT nuestra mision es servirle.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los lineamientos de proteccion de Datos Personales
y con las diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad

fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a la Administracién Desconcentrada de Servicios al Contribuyente de su preferencia
y/o a través del Portal del SAT.

Cadena Original
[|RERL9105306P0|24NA6619125|16-02-2024|P||00001088888800000031||

Sello Digital
d+ojNgobgAU+NyAGpyH1ZfuzBDQuIBnEEe+uvxV3QFQEQqYXeT1U9INRXsXvCz3I5DH5GIa7rILWxds1x2hBRw8efGE

vBm96eM4q-+trlbvOUIUpMRIjsUvHMvJVvKWAjg2AS209bidyh+oFKKSRVNVjRppE+TzWijtBnSE/xV/B8XvKiypLeL
vPBDhe1BjykRehE2rYybmu59sk6LH3IPs+YO0qYfr+EjomAbx4PgnnWNt3SHHWEDzE9a3E460IARp+ewSIBe++1eAzA
3AYOXZwSyrYlyF3ghT/N7UnXsY9RO+MvRTbqg1jX53elkQYjCA+6F8t9Igl0TizUIgD/8sTjg==

Contacto:
algo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,

GOBIERNO DE &® Ssn VESORERIA ITSON  de México. Atencién telefénica 01 55

728, desde Estados Unidos y Canada

MEXICO | HACIENDA | @ | QAGAQG 44 88 728.
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
IHSTITLTD 0 DE SORORA
E s e Comprobacion de gasto

CONT-POP-FO-20-03

Fecha do elahoraclén: 1171272023
NUM. DE CRDEN (03, OP, 03): 235821 IMPORTE SOLICITADO: 4,800.00
NUM, DE PP: 51610 NUM. DE SUC/PLANTA: 151
NUM, DE PROVEEDOR: 85000214
NOMBRE DE PROVEEDOR: GASILLAS HERNANDEZ, RAMON

Si se trata de OF u O3 lferar los siguentes espacios:

IMPORTE DEVUELTC: NUM. DEQV u 05
NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION NUM. DE ALMACEN:

IMPORTE P/DESCTC, POR NOMINA

CONCEPTO:

Asistencia al Expo Ciencias Nacional Sonora 2023.

G\%q% Hermosillo sonora, los dias 6 y 7 de diciembre,

La siguiente informacitn se requlers en caso de tratarse de 05

DESCRIPCION MPCRTE '_ i C 9
Rimentas; 3 55000 ' P
Hospedaje: 3 3,200.00

4‘419 4_ axis: 5 80080

B . I S inscripeion % ‘
LD, \OBSBAS [ IBes344-
Total Facturas: $ 4,680.00
Importe Sclicitado 4,800.00
Saldo a faver o an
ntra; $ 80,00

Dependencia que solicita: Ciencias Agronormicas y Veleninarias
Correo electronico: amanda.martinez @itson.edu.mx No. de extension: 2317

S 4229

————e cta. Bancaria] JON 11121, COBO\CC4
Banco:  [BIRUA P

D18..

Inlcio de Vigencia: 05/04/2022

'ESORERIA ITSON
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FACTURA
& R 234008
| SAN SEBASTIAN 0_5;0'0—23
HOTEL & HUFFET th 1 ue‘i

SERVICIOS SONORENSES DE TURISMO SADECV  SST991008KX3
PERIFERICO SUR 96 COL. Y GRIEGA HERMOSILLO SONCRA MEXICO 83290 Tel.:(662)2599550 Comec: reservaclones@hotelsansebastian.com.mx Web:
http://hotelsansabastian.com.mx

Foli¢ Fiscal: 9ES134AC-3104-4F43-A1BG-AC2TFDS5118A No. de Serie del Certiflcada del CSD: 00001000000505470502
Fecha y hora de certificaclén; 2023-12-05720:26:50, Versién: 40  Lugar, fecha y hora de emisién: 83290 2023-12-05T1%26:56
No. de Serle del Certlflcade del SAT: 00001000000504204971 Régimen Fiscal Emisol: BD:I;,/R' pCople

RFC: l‘I'3620522QHJz/
Empresa: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DomilcHio: MEXICO 85000

Fecha Refer. UsuaricConcepto Unid. Cvel. Cve.Pr/Se. Subtotal VA Total
05-DIC-23 160673 pwr  CONSUMO (Orden:160673) RES E48 90101501 327.58 52.42 380.00
» Subtotal: 32758
(662)259 -9550 Tipo de Comprobante:| Ingrese, neda:MXN, Uso def CFDI:G03 Gastos en genaral,
) Forma de Pago:28 Tarjeta de'@ébite, Método de Pago: PUE Pefgo en una sola exhiblclan VA 16% 5242
e {SON TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00,/100 M.N.)
Snciae TOTAL: saso.og/

5al1Te pigital del CFOIL:

foulh, umq:soﬁnl:?rmmuncﬁmdsylkvzinggmﬁdm LY4L 1 Da7ePathenx 2 200EUTISITZ 3aB tMoadkywE I FvF/ v Ot +SkiLetnamiy] BZohmizwd 314G rue

MZ4DB-H:1 FL7wABGhpLwEIuTwr £3 RchYwavca.hloslmqkn‘l s4q1|nsuFp;‘qu-lm‘l.fSsuzxl.sexEs{nsquﬂsmmﬁxhﬁ.smummssmw+Rth?\rMubsuzs
+10ualNZadSRT HUNL/ a+ABRKAN1 LELOT ORCRY

se]lo pigital dal s&
hn3

fse_luzsmnvmwpanzmmfagxrﬂusvsu \ 1% 71l £02 L bWl SZAVALPSEZ 1kIdEg‘H‘I;g?TF\fSFfIﬂDderGJ9J’9N124‘|4nEaV5VGEb‘t
[} bR sﬂ BaRdcdemCaDnS] E2Z. 4amnurm9hnybh9’zn?mﬁvr]q‘lsmﬂd:cr_vaﬂ 250 I
REx rsodrpmn] 4 t:paomzsprwnrmeosamliny CFI159030MXE/NHh
e 1::‘3251-&:5":::ma“sgssmﬁa;sn? T chrmasy
rm\‘mwn Pvlu vz Ty Gdedt14cipdaTepadhc
e 2F0Ey 1953021 JaBtune RUCﬁDBFdYFfv Frotask i me!éfhloslwr;knhwwsn

RACZTYUP.
F”Wﬁﬁﬁﬂﬁiﬁﬂ“‘“‘m 10/ PIBBULSYBEUH ES O "E H i A !‘!‘g Q p‘ dsmunn!aq-mrMnItELmQWCKI:GE-HWSKWB T ERV-HEHD
RFC del Proveedor de certificacisn: PPOLOLIZSEA3 pA G A B G E E
Este CFDI fue certlfitado por €] PAC Prodigla autor a 19 14:00:00, Para descargar el Eﬁ

Este documento es una representacién Im
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FACTURA
H 1668311

07-DIC23
Hojaldel

SAN SEBASTIAN

HOTEL & BUFFET

SERVICIOS SONORENSES DE TURISMO SADECV  S5T99100BKX3
PERIFERICO SUR 96 COL. Y GRIEGA HERMOSILLO SONORA MEXICO 83290 Tel{(662)2599550 Correo: reservaclones@hotelsansebastlan.com.mx Web:
hittp://hotelsansebastian.com . mx

Folio Flscal: 5844C3E1-B535-476F-967 T-950CB00B9SFA No. de Serie del Certiflcade de| CSD: 0000L000000505470502
Fecha y hora de certificacién: 2023-12-07T11:30:15, Versién: 4.0  Lugar, fecha y hora de emnisiép-83290, 2023-12-07T10:30;
Mo. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971 Régimen Flscal Emisor: Recaptot:

Huesped: CASILLAS HERNANDEZ RAMON Entrada: O05-DIC-2023 05:34:32PM
RFC: MS620522QH1 .~ Cliente: 1572 Salide:  07-DIC-2023
o Habit: 1036
Domicilio: 5 DE FEBRERO 818 SUR COL.CENTBA'CENTRO OBREGON SONORA MEXICO 85000 Cuenta: B19488
Fecha  Refer. UsuaricConcepte Unid Cvell CvePr/Se.  SubfotalimpHosp, VA Tofal
05-DIC-23 rem  HOS HOSPEDAJE 05—DIG-23/ HOS DAY 90111500 1,344.54 4034 21512 1,600.00
06-DIC-23 Jrbi HOS HOSPEDAJE 06-DIC-23 / HOS DAY 80111500 1,344.54 40.34 21512 1,600.00
p¥
Subtotal: 2,689.08
Tipo de Comprobante:| Ingreso, Moneda:MXN, Uso del CFDI:G03 Gastos en general, 3% Hospedale: BO.68
@ Forma de Pagon:28 Tarjﬁ: débito, Método de Paga: PUE P;gb/en una sola exhibleion IVA 16% 430.24
{SON TRES MIL DOSCGIENTOS PESQS 00/100 M.N.) b
SAN SEBASTIAN
il it | Hab.: 1036 Usu.: azr ANAHI ZAVALA RAMOS F.P.: TDB Cuenta: 619468 TOTAL: $3,200.00"
a:;;:??;ggﬂtg%L YuzZbljsEEtobk{MSoBLEI A Nm ] ml:to:u:l.ﬂwhmusuuaf wdn+urfT /3] s 1XZYRUHLnk? Fokoyd SmOvol 1 Pzwkj shiIguvinl za
s:i!isith;sm?ﬂ?thﬁ{khTmH]Sn £ LXAPL Oy J rﬂfq e { mﬂf!mpnhkuLbTMhnfa!ueglr.ysr}ngmmogsnfhgiczS“rmp
ZSHETS WLUZB vl | CEBRRT chsgbursgbs.vmuarqncad;m ecnuz.mcezg-
EAb L b, hmee 7 ULy 2y /7 E2np+2uT 2 T2cvi nbridreizkBE] fvorsdaLchis e
hov: e s S et R
cadena original del complemente de certificacidn digital del 5
]|1 1] 5844C3F1-B5 35 -476F-057 7 -9500AC0BIEFA 1 2023-13-17T11:30: ulpmmuzsmalansmnnufgwts jSESLOb MSoal.s:la]nn‘lm tA11tod0ITIv
mnnoafszqﬁnwrﬂ'l 3IbMTrye] qqs LKZYRHLAKZ FekeyCsmavad | P2k j sbOTquyIu T zas19s 3675 a?u? RI:'I'!! GnS:c NLxApLOgK] ASESM/ SYGIpSoIHd/M
;ﬁlzmw{grsoggusmuﬁg;msfhwhkcnhhbuftmegmysrfngmml]:SObeSGZSTHszsnm SeGE ctamﬂFmEgMgblmeqncadmlecnusa\fKez

AFC del Proveedor de certificacisn: PPOLDLIZDEAS

Este GFI fue ceriificado por el PAC Prodigia autorlzaclon del SAT 09763 publicasgda 2013-02-19 14:00:00. Para descargar el
Este documento as una represantaciin Impresa de un CFDI E ;ﬁ

(SCN TRES MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
Método de Pago: Nimero Cuenta:
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FACTURA

@ R 234021
SAN SEBASTIAN 06-DIC-23
HOTEL 4 RUFFET Hula 1“ 1

SERVICIOS SONOREI;JSES DE TURISMO SADECV  SST991008KX3

FERIFERICO SUR 96 COL. Y GRIEGA HERMOSILLO SONORA MEXICO 83220 Tel.[(662)2599550 Correo: reservaciones@hotelsansebastian.com.mx Wab:

http://hotelsansebastlan.com.mx

Folio Fiscal: 663DB604-1621-4 708-81E3-CAD10E15EADS No. de Serie del Certificado del C5D: 000010000005054 70502
Fecha y hora de cerlificacién: 2023-12-06T09:32:13, Versién: 4.0  Lugar, fecha y hora de emisidn: 83290, 2023-12-05TDG::;2:25
MNo. de Setle del Certiflcada del SAT: 00001000000504204971 Régimen Flscal Emisor: 601, Receptor: 603 /

RFC: T56205220H1 /
Empresa: INSTITUTO TECNOLOGICO UE SONORA

Domicilio: MEXICO 85009/

Fecha Refer. UsuaricConcepto Unid. Cve.ll. Cve.Pr./Se. Subtotal VA Total
06-DIC23 160735 pvr  CONSUMO (Orden:160735) - RES E48 90101501 431.03 6897 500.00
611/'\
o " Subtotal: 431.03
(552]259 -9550 Tipo de Comprobante:l Ingreso, Moneda:MXN, Uso del CFDI:GO3 003?54 genergk
T Forma de Pago:28 Tarjeta de dé o.’ﬁétodo de Pago: PUE Pago eif una sola exhiblcidn VA 16% 68.97
I (SON QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)}
TOTAL: $500.00 -

Sello pigital del CFOE

selTo pigital dal 3ar:

VDAMNEHCNhR]
+Z6 12080 yusEvexsBhMi 1 2ZICWSSCZIERT j oXBcadwigudk JuTnd5q i 62ex00—

cadena Original da1 complemente de cerrificacién digital del saT:
| 11.1]1563085604-1521-4705-81F1-C4010E1SEADS | 2023-12-

mﬁﬁ%ﬂ!m@&ﬁ:g?wuﬂmuh?:IJA fsbragns: ‘ES O §%ER{A !TS QN MWiqitzaweg YUl Saroke

rFLC del proveeder de Certificacidn: prolD1123EA3

Este CFD1 fue certificado por el PAC Prodigla autori PA G A B G 9 14:00:00, Para descergar el

Este documeanto as una repressntacidn Im|

qmﬁ!n Fau Saaﬁ?zhnfiqiqﬂnannmi Gnl vROMHoeuRS B S 2 rpd TPPIPSUSE T/ ERINDNGr] ERZ Lo zSsdkl.oNcl.wnhArUb?\!ksF?DNM!x&lefeﬁmsRWFmsz nkmg
izl kmezfgCGESEivE?SrDTXq5445q3Rm5RFglI\LHCIlZVNTLsstYEZTHqYJl(?DgMZZdLTalLAjmdBBmlgzZMde?]ﬂn FS0TASDsSeAL FIPRPOHMbOEFTDICSEmiDE
EalvO/N SoFDKE] 1 0GdXpvyd Duxapzzieas)

IfnazihoheyqLdomAfF o rwwEKCDOGET 7YhROR 19640 P 5 20l B0LUE t i EHZ RME O SAnT Ay r2M] fasCiynlRenlPaimlhxh 3PSy raEsCl 20T 1R0Y lugDeamoC WA F E3oMynl
vRAZLLUWAE A TINRICGAIL Ay Sviim4f ZLewHuwy Thb Ic0Twcos TPaionZ g FUDKS S InaFed i v/ TvwhigB50g¢ 5 vacd kd tysrmantrot 5F+50snbh] Lh$xvy

- 7 20 'zhn/1q3c/InCnntZni QnTYROTHCeuK8EAS D pdTPP IR
s090F/ERINIwari EHzteei zSSdkLoPd:LWubArnbngs F70WM ZEIEJVEFS 54454 JR{ZHSRFQMLHEhZW'I'LssF]Y‘_IZT
Cedrpinyi Dgxqrezj 95 dikan
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RECIBO

Recibi del Instituto Tecnolégico de Sonora, la cantidad de: $800.00 (Ochocientos Pesos

00/100 M.N.).

» Concepto: Asistencia a la Expo Ciencias Nacional Sonora 2023, la cual se llevé
en el Centro de Usos Multiples {CUM) en Hermosillo, Sonora. Los dias del 5 al

7 de diciembre.

FECHA TRASLADO IMPORTE
05/12/2023 Del Hotel — Al Centro de Usos Mdltiples $200.00
05/12/2023 Del Centro de Usos Multiples — Al Hotel $200.00
06/12/2023 Del Hotel — Al Centro de Usos Multiples $200.00
06/12/2023 Del Centro de Usos Mdltiples — Al Hotel 5200.00

Total: $800.00

Cd. Obregdn, Sonora a 11 de diciembre de 2023.

Atentamente,

/7‘ \

Dr. Ramadn £asillas Hernandez
Departamento: Ciep€ias Agronémicas y Veterinarias
E-mail: rcasillas @itson.edu. mx

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R§5500CE

SOLICITUD DE PAGO YO REEMBOLSD DE GASTOS T 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 15/02/2024
Numero de Orden 0S/ 237134 Compaiiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: VALENCIA RIVERA, MARTHA ANGELICA
Numero de Proveedor 86041208 Subtotal § 1,036.23
VA 00
D. N
atos de Cuenta Bancavria N Total: § 1,036.23
Cuenta: 000000056E49285240 . No tocar: (Solo para uso intermo)
CLABE: 014767566492852406 (-) Deducciones: 7.22
Nombre del Banco: SANTANDER importe Neto:  1:029.01
CONCEPTO: 418106
D1B241030303.51243.24701001 ALAMBRE 79.00
Reembolso de gastos en la compra de alambre para pener la malla sombre de las canchas de tenis
DDH241030302.51254.25301001 ACEITE MENEN 240.00
aceite para medicina deportiva.- se usa para dar masajes de [os deportistas
DDHZ241030302.51381.38101001 LISTON 140.00
listan : para formar los monos que se usaron en las reaperturas de las remodelacion de las instalaciones deportivas
CDH241030302.51222.22101001 HIELO 303.78
Hielo: para el lornea de tochilo § x 5§ jugados en las instalaciones deportivas los dias 3 y 4 de febrero del 2024
DDH241030302.51222.22106001 AGUA 273.45
AGUA; para el tornao del Tochito 5 x 5 jugado en las instalaciones deportivas los dias 3 y 4 de febrero
¢ B INSTITUTO TECNOLOGICO
o o NDFEFSONORA
Folio 9236734 Revisado
16 Feb24 14:21 pm CONT2BILIDLD
-
Firma del Responsable de area y/o proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO
Dependencia que solicita. DEPORTES
<
Correo Electronico:  humberto.garcia@itson.edu.mx No. de Extension: 1143

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por; Revisado por:
nomre. Alicia Cossio do b
Fecha: 16 Febrero 2024 Fecha; )
Bateh: | A 1885687 Obs.:

'ESORERIA ITSON

PAGADQ


carolina.anaya
PAGADO


JOSE ARAMBURO LIZARRAGA
CALLE EUSEBIO KINO #510 Fa ct u ra
CASA BLANCA

OBREGON, SONORA CP: 85134
RFC: AALJ5003073C8

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
| Descto. | _Importe

umd| unidades | procio

44468 ALAMBRE GALV CAL18 PIEZA 1 68.103448 68.10

26121540/Cable galvanizado H87/Pieza

30/ene./2024 09:52:11 | FE78446

5 DE FEBRERO #818 SUR
COL. CENTRO

CD. OBREGON, SONORA CP: 85000

RFC: ITS620522QH1

Domicilio fiscal: 85000

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1/628298B4-B075-5147-8430-C5DF5F47E61A| 2024-01-30T10:52: 15| SCD110105654| ZJ3cUGzuu2Jsr5PraZmwO 1 DESXDLFUGQO/Pc/XSAGENXI1YTASIHXY 1mOI1ivIk6Fsch12VATSUINTQ4UbMgKHx90W9ZILLVE3Fi3wn8cv20ajUDhe/XHOM7ZQGHOA0
Z8wI90YR5wW/L5gTMorl Pbdr/LI4UZR16tpECNXPtXLLLmbzicPIORITHA8BPIipbmuhX3Wvs+H0487C8G7qPH52nFejXy9YSKTVQEEMxrMa82FwE 1 LsFgZISFz)qhkgCvt/HRfOX6DFDO8zzsHUREQ7K8tCjz0+2cpU8riMBmUYks78CuLcWv1LfbyOmzkrUrUDXRTOTYS
3VXsJC20Vw==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI :
233cUGzuu2Jsr5PraZmwO1DtSXDLFUGQO/Pc/XSAHENXr1YFASIHXY 1mol LivIk6Fsch12VATSUINTQ4UbMgKHX90W9Zq9L LVE3Fi3wn8cv20ajUDhe/XHOM7ZQGHOAOZ8WISOYRSW/L5g TMorLPbdr/LI4UZR 16tpECNXPtxLLLMbzicP9ORITHA8BPLipbmuhX3Wvs+
H0487C8G7qPH52nFejXy9YSKTVQEEMxrMa82FwWE1LsFgZISFzIghkqCvt/HRfnOx6DfD08zzsHUREQ7K8tcjz0+2zcpUSriMBmUYks78CuLcWv1LfbyOmzkrUrUDXRTOTY83VXsJC20Vw==

Sello digital del SAT:
i1lusWKe2R0o020IWq3Q4LId5al+xbgONDXEw1nsKs1d1IUXHkizbYHIKAMFOjgH3D1nGPKqUI+zJrZia6cZpEnd 1U8gX5b71R7gUIn5i+2zPzx56GuCapcTk/Wn7jLMkUs9XoKIk70dz9iPrOVC3YcTO20+IG6DODGENUNYVit+xgwDyO7IRUEHqrbym3cIBxuTVu8WcBbT/
CO0Dcjn/t8HNgSfrKcY/AfmeiO4x3jvFUIT3Apknrgeq8IfONbrNke4NRR2AR8M+ENCV79719A/B1reRBz18MgBTGkAMugTevxGU4X6h3qjYSc79jyoMA/ssTLAhWBVBNSWF8m7EeOpg==

etenta y nueve pesos m.n. ubtota .
Setent: 00/100 Subtotal 68.10
o EEADO 002|1Iva 10.90
Portal
XM ~/
POF N
=1 Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién N
g Forma de pago: 28/Tarjeta de débito o -
= Uso del CFDI: G03/Gast | P Y YT TS ] JET
SO de / astos en genera i &Sd?‘th“ﬂk gTSUf“J Total (MXN) 79.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: ¢ :3 Y % F47E61A
Fecha de certificacion: 30/ene./2024 10:52:15 Certificado del emisor: 00001 b AG @m R P | SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresarialt : P licién: 85134 CFDI 4.0/Ingreso



carolina.anaya
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viernes, 16 de febrero de 2024 10:29:41 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
AALJ5003073C8

Folio fiscal

628298B4-B075-5147-
8430-C5DF5F47E61A
Total del CFDI

79.00

Nombre o razdn social
del emisor

JOSE ARAMBURO LIZARRAGA
Fecha de expedicion

2024-01-30T09:52:11

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2024-01-30T10:52:15

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC
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FARMACIA GUADALAJARA PAGINA 1 DE 1
AVENIDA DE LAS AMERICAS NO. 1254 INT. UP6, P 2 C.P. 44610 FACTURA

COL. COUNTRY CLUB GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO SERIE: BQY  FOLIO: 47421
REG. FED. DE CONT.: FGU830930PD3
LUGAR DE EXPEDICION: 85130 - CIUDAD OBREGON, CAJEME, SONORA NO. SERIE CERTIFICADO
REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 00001000000505849410
FECHA

CLIENTE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA 09"
REG. FED. DE CONT.: ITS620522QH1 2024-01-30T17:09:27
DOMICILIO FISCAL: 85000 CONDICIONES

REGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS PLAZO: 0 VENGE: 30/01/2024
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO

USO DEL CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CODIGO | PROD. SERV. DESCRIPCION CANT ?I:Ig PRECIO IMPORTE

53131607 ACEITE MENNEN B MAGIC 100ML H87 $28.45 $28.45
53131607 ACEITE MENNEN B MAGIC 100ML H87 102 $ 28.45 $ 28.45

53131607 ACEITE SMUDYS P/BEBE 250ML He7 6 02 $25.00 $150.00

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL $ 206.90
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. DESCUENTO $0.00

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IVA 16 % $33.10

TOTAL FACTURA $ 240.00

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 30 DE ENERO DE 2024 EN 85130 - CIUDAD
couisoe pentircacon e | OBREGON, CAJEME, SONORA LA CANTIDAD DE $ 240.00 ( DOSCIENTOS
CUARENTA PESOS 00/100 M.N. )

ELAVE 54 ARG FRD. B SORTARUTANTE

FGUB30930PD3

ROmEAE g T,

FARMACIA GUADALAJARA 54 DE
oV {

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA)
A ENTERA SATISFACCION, QUEDA

CONVENIDO QUE POR FALTA DE
PAGO OPORTUNO SE COBRARAN ACEPTO
INTERESES MORATORIOS AL TIPO
BANCARIO VIGENTE A LA FECHA

Lt DEL PAGO.
A1668361
e e 85130 - CIUDAD OBREGON, CAJEME, SONORA A 30 DE ENERO DE 2024
SELLO DIGITAL

KqEDybxT5th+44MGW/6n/bSbdRkYQ7DPIVLH40OYhhXEeP5LzF+v1/P7CzMc68CSBy55cNhcKkaH/gciUTmmThLAnPYWtKpnVFPJxedSfBv7daxEMRqQWNMSZFeuq8QlJAsplhj1z2RPCO0EErYzxIUoHzjD+VjkRxnY8QviU+RDdcgsB2hQagKgxi
70IL3eHasFSj9pGlbHzmb83DqriLBgdfi8nBOHZILdvxwX3RGCHIgX4zrJNvo0qrG+LSKQNiICTen9nye3fAlewMGgznH3C3wModykCd+/VtJfkQNk1UH7bZeD8meo4zOT7hwsoaAANpfCVvhPNLU9Fp1JotFRWA==

CADENA ORIGINAL

|14.0/BQY|47421|2024-01-30T17:09:27|01/00001000000505849410|PLAZO 30 DIA(S)|206.90/0.00|MXN|240.00]1|01|PUE|85130|FGU830930PD3|FARMACIA GUADALAJARA|601(ITS620522QH1[INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA|85000|
603|G03|53131607|1.000|H87|ACEITE MENNEN B MAGIC 100ML|28.45|28.45|0.00|02|28.45|002|Tasa|0.160000|4.55|53131607|1.000|H87|ACEITE MENNEN B MAGIC 100ML|28.45|28.45|0.00|02|28.45|002| Tasa|0.160000|4.55|53131607|6.000|H87|
ACEITE SMUDYS P/BEBE 250ML|25.00|150.00/0.00|02|150.00|002| Tasa|0.160000|24.00|206.90|002|Tasa|0.160000|33.10|33.10||

DATOS DEL TIMBRE

selloCFD:
KqEDybxT5th+44MGW/6n/bSbdRkYQ7DPIVLH40YhhXEeP5LzF+v1/P7CzMc68CSBy55¢cNhcKkaH/gciUTmmThLAnPYWtKpnVFPJxedSfBv7daxEMRqQWNMSZFeuq8QlJAsplhj1z2RPCI0EErYzxIUoHzjD+VjkRxnY8QviU+RDdcgsB2hQagKgxi
70IL3eHasFSj9pGlbHzmb83DqriL Bgdfi8BnBOHZILdvxwX3RGCHIgX4zrJNvoOqrG+LSKQNiCTen9nye3fAlewMGgznH3C3wModykCd+/VtJfkQNk1UH7bZeD8meo4zOT7hwsoaAANpfCvhPNLU9Fp1JotFRWA==

FechaTimbrado: 2024-01-30T18:09:29

UUID (Folio Fiscal): 714A71A1-D091-49F2-A3BC-5778EF691EAA

noCertificadoSAT: 00001000000503938001

selloSAT:

hnXFfqerXJNwQBAKFVEmycQICGk8ZzLFgfdB6+LplguGoBU+0Bk7uh4aDWEQGIOpIXjLdNhe W96iISoXfXQysCWt/clxpr7/v3YxYTDIQV8sLFCCwWEFUM96qxRU3/HL/KPBdxhpL WhLs4xlIpeni9lMGzyqkFRWpGHj5zua8SvO+atvB45AnrmeB
gU0zOufYE5SDNDNLTbenu8s+k9PRXqCP+9UwvJTmGKbHIfwu4DWNBQTWON8OsTyT78pZdPerl2Nsn8dlj49eEdhRTIGKUIQsWIS+Zsc8v/585/YxmmBpwDFZnBF9In70sIBIvFwIA36YAAvdf1bXqglebbX65qdRQ==

Cadena Original del Timbre:

|11.1]714A71A1-D091-49F2-A3BC-5778EF691EAA|2024-01-30T18:09:29|SED1102088J7|KqEDybx T5th+44MGW/6n/bSbdRkYQ7DPIVLH40OYhhXEeP5L zF +v1/P7CzMc68CSBy55¢cNhcKkaH/geiUTmmThLAnPYWtKpnVFPJxedSfBv7d
axEMRgWNMSZFeug8QlJAsplhj1z2RPCIOEErYzxIUoHzjD+VjkRxnY8QviU+RDdcqsB2hQagKgxi7OIL3eHasF Sj9pGlbHzmb83Dqril Bgdfi8nBOHZILdvxwX3RGCHIgX4zrNvoOqrG+LSKQNICTen9nye3fAlewMGgznH3C3wModykCd+/Vt)
fkQNk1UH7bZeD8meo4zOT7hwsoaAANPfCVhPNLU9Fp1JotFRWA==/00001000000503938001]|

REVISADO

'ESORERIA ITSON -

PAGADO -

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPKESEN I ACIUN IMPRESA DE UN CHDI SAT D\e
PUEDE OBTENER SU ARCHIVO XML DE LA PAGINA "www.farmaciasguadalajara.com"
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viernes, 16 de febrero de 2024 10:31:06 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
FGUB830930PD3

Folio fiscal

714A71A1-D091-49F2-
A3BC-5778EF691EAA
Total del CFDI

240.00

Nombre o razdn social
del emisor

FARMACIA GUADALAJARA
Fecha de expedicion

2024-01-30T17:09:27

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2024-01-30T18:09:29

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SED1102088J7

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

VICENTE DAVALOS GONZALEZ

DAGV821027677 Folio Fiscal
cde21ba2-790b-4a2f-b4a9-1e53aa0c22ae
Incorporacion Fiscal No. de Serie del Certificado del SAT
Lugar de expedicién: 85120 00001000000506403528
Fecha y hora de certificacion
2024-01-30T14:11:56
Fecha y hora de emisién Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipo Cambio
2024-01-30T13:11:56 a 805 00001000000701363136 MXN 1
FACTURAR A:

RFC: ITS620522QH1 Razén Social: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Domicilio Fiscal Receptor: 85000

Uso de CFDI: Gastos en general Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportacién: No Aplica

G Sl Descripcion Cantidad Uhitkeee he Descuento Importe
Prod/Serv | Impuesto Medida Unitario
02 1.0 H87

14111601 Liston Celosa #22 $ 120.69 $ 120.69
IMPORTE CON LETRA: CIENTO CUARENTA PESOS 00/100 M.N. SUBTOTAL: $120.69
FORMA DE PAGO: Efectivo TOTAL: $ 140.00

METODO DE PAGO: Pago en una sola exhibicién
CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibicién

Impuestos Trasladados

ID Concepto Base Impuesto Importe
14111601 120.690000 IVA Tasa 0.160000 % $19.31
Total Base IVA: $120.69 Total Impuestos Trasladados: $19.31

SELLO DIGITAL

nZMOVHc9dzGqsBpCGESKLMQxWXL/btlJK3OT9/0Dh2L BEIfLFMCbqB33/3C5uVj3Jt7PFs/mmCdpFAtdhh+n2zSvUukn10dGUInZWvuPmtNzrgVhZADs11/gA9DxP60tbu
Lm111MjInCQLo5ds9Yaxh3iBxg544RKI25ujRKW+RNrYBc7kKalL4Y+GeKqJdOWZIVOt7QjV+umiG+aVol4RKWr4ZsrckIAK6P73Gauo0UUAzthCw4xEu8tvU4staG95VuU
KphcHTtOlJOx/mUo8Zaw0QZuDuCoaNcshJKOKQYFcUBE+DEMQALvghvBpj2KPSsCZtz+KCjnzvyZ/NK3rw==

SELLO DIGITAL SAT

qGJFoi17medRIWiXcGurPISuM4limaJDzaWV7XET4X4JhLVzL1MkUmiYNIEKQy9VHAUdXnwDOrgsePqrFzVbmldSxsOM15jQc/n+udvJOzlfzYperuV11zRJcWrX162yAtcl4
uSYhuFuNYqOES5/ksfNMVKMTCIMZKZtRzrsTCNOQqgiaHRuUxBdZe4iZUCAa+FZYDNf08SNnuOOAIYLzvlkVrdeiprPQjmfQJIdONhr2RtF6fzc/pvDerdYekFxfuDfth47+/vSp
FOMbPQ9/IgPp99gdfbEE77pbmfmRnkaBrk2Y GTpt7CokONgrzkZD3AuYHy170mcCrQoT9Xes6GKTg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|I1.1|cde21ba2-790b-4a2f-b4ad-1e53aa0c22ae[2024-01-
30T14:11:56/CCC1007293K0|nZMOVHc9dzGasBpCGESKLMQXWXL/btJK30T9/0Dh2L BEILFMCbqB33/3C5uVj3Jt7PFs/mmCdpFAtdhh+n2zSvUukn10dGUMZWvuP

mtNzrgVhZADs11/gA9DxP60tbuLm111MjJnCQLo5ds9Yaxh3iBxg544RKI25ujRKW-+RNrYBc7kKalL4Y + GeKqJdOWZIVOL7QjV+umlG-+aVoldRKWr4Zsrck AK6P73Gauo0U
UAZthCw4xEu8tvU4staG95VuUKphcHTtOOx/mUo8Zaw0QZuDuCoaNcshJKOKQYFcUSE + DEBMQALvghvBpj2KPSsCZtz +KCinzvyZ/NK3rw==|00001000000506403528||

BEVISADD
POR CONTABILIDAD

Portal
- XM \’
POF  N|

SAT M

(ESORERIA ITSON

Este documento es una reg @A G A D G
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viernes, 16 de febrero de 2024 10:32:41 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
DAGV821027677

Folio fiscal

cde21ba2-790b-4a2f-b4a9-
1e53aalc22ae

Total del CFDI

140.00

Nombre o razdn social
del emisor

VICENTE DAVALOS GONZALEZ
Fecha de expedicion

2024-01-30T13:11:56

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor

ITS620522QH1
Fecha certificacion Sat

2024-01-30T14:11:56

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CCC1007293K0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:
Codigo postal del

LILG860926NE3

GERARD SANTINO LIZARRAGA LOPEZ
86

ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

EAF933AB-681B-4605-BBC0-ECB12CE72F92
00001000000700580422
85180 2024-01-30 16:40:49

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

Método de pago:

Leyenda fiscal
Leyenda fiscal:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

EFECTOS FISCALES AL PAGO

receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
damed pr.oc.iucto No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
50202302 6.00 H87 Pieza 50.63 303.78 Si objeto de impuesto.
. Tipo Tasao
Descripcién | Bolsas de 20 KG Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
ISR Retencion 303.78 Tasa 1.25% 3.80
Numero de pedimento Numero de cuenta predial
50202301 15.00 [ H87 Pieza 18.23 [ 273.45 [ [ Siobjeto deimpuesto. |
. Tipo Tasao
Descripcion Garrafones con agua Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
ISR Retencion 273.45 Tasa 1.25% 3.42
Numero de pedimento [ Numero de cuenta predial [
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $577.23
Forma de pago: Efectivo Impuestos retenidos ISR $7.22
Total $ 570.01

kmt8w1TWLhhOv6100QrqlAv2j4Ot5iECKqf4/KypzUym+Yq8LxL +tztX/p8 CPEGQGRCvNGs8h4DhDon/zMsHD71TH5KsZSLnioEhfRFnHaidMmOfA3attqLr2iVvggsKoTvpPvcdgQNkaTJAmM8
BcJpdsw67MSgfieNfWrYsdatFktOKPwdMaB4pai5lvuR7PORBNU2hNOIfeXTxdwAQn+gAtd/mnFmkZcJmQR29mbf53gPxBi1Y4MJc7fWbhrBz/k7LBdUeQOK106NOUnalYw61VCb3bYticerOq
a7ySQziQpJyZ9AxANNOv3zGCaU8q2rEw9tOMIgDufLdAQmMLkCw==

Sello digital del SAT:

RN700hiyDPJ02iYiYG18tyzXw96 1ML39UHmM4P 1cz3RWriTxg0qu1yoA6qQGJmieFsPAGj2td4mR99VzyoPFunKPFA9XBuUV3Tzx9cEjXRPIOLIzJM68a/RvtmpOKBDXmmbvV5X+HSleuGfecN
zSgVnQ6WMTCAUW40A7My3kRjuzwmTkF7qZwihMp3Kj7JY Q4Kvqi9A6dj9BBXOgonklkrptyFoizbYsA3IWm8DffSTeKTrdXmt2xfgieFQ2bWn+pABcmGJ++0G1kSINW84VTKF1H3dmyXXnK
cNtf4czAloPn+tM1g4bvpt22UibDU3EScKoNfc/5UrFVSisUIJAGKwQ==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000504465028

(ESORERIA ITSON

||1.1|EAF933AB-681B-4605-BBC0O-ECB12CE72F92|2024-01-30T16:42:09|SAT970701NN3|kmt8w1TWLhhOv6100QrqlAv2j4Ot5iECKqf4/KypzUym+Yq8
LxL+tztX/p8 CPpEGQGRCvNGs8h4DhDon/zMsHD71TH5KsZSLnioEhfRFnHaidMmOfA3attqLr2iVvggsKoTvpPvc4gQNkaTJAM8BcJpdsw67MSgfiGNfWrYsd
atFktOKPwdMaB4pai5IlvuR7POR6NU2hNOIfeXTxdwAQn+gAtJ/mnFmkZcJmQR29mbf53gPxBi1Y4MJc7fWbhrBz/k7LBdUeQOK106NOUnalYw61VCb3bY
ticerOga7ySQziQpJyZ9AxANNOv3zGCaU8q2rEw9tOMIgDufLdAQmMLkCw==|00001000000504465028||

Fecha y hora de certificacion: 2024-01-30 16:42:09

Este documento es un: EAE @ [E ﬁ; CFDI Pagina 1 de 1
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viernes, 16 de febrero de 2024 10:34:42 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
LILG860926NE3

Folio fiscal

EAF933AB-681B-4605-
BBCO-ECB12CE72F92
Total del CFDI

570.01

Nombre o razdn social
del emisor

GERARD SANTINO LIZARRAGA
LOPEZ

Fecha de expedicion

2024-01-30T16:40:49

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2024-01-30T16:42:09

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC
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SOLICITUL DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS

CONT-POP-FO-26-00

00 0 N R 00 T 0 0

Numero de Orden OSJ' 23?158_ - Compafiia 00001 Fun_dq g?‘Er}e[ig:__o____ ) S
Numero de Suc/Planta i I __Nombre: LUGO SUAREZ, IRMA CONCEPCION -
Numero de Proveedor: 87000887 Subtotal § _ 11.136.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: § 1113600
~ Cuenfa: 000000006409981630 || Notocar (Soloparausointerno)
CLABE: 021767064099816301 (-) Deducciones: 1,144.32
| Nombre del Banco: HSBC o o | Importe Neto: __9_ 429168
I o SR | - I
CONCEPTO:
D03412050511.61331.33401001  IMPARTICICONPORCAPACITA 11,136.00
Pago a IRMA LUGO SUAREZ para tramitar su pago por impartir capacitacion al personal administrativo.
CURSQO: Taller Interactivo vivencial: Relaciones Interpersonales efectivas
FECHAS: 13 y 15 de febrero
DURACION: 8 horas 418177
Asistieron 16 personas, anexo foto como evidencia.
ELABORADO POR:
ALEJANDRA JUAREZ
EXT.2500
folio 9237158 [y eminsraaeens
19 feb 24 12:25 pm Revisado
e ™ -

/ f
Firma déT‘ﬁ'espansable de area y/o proyecto
VILLEGAS HERNANDEZ, CLAUDIA
Dependencia que soliita: CORDINACION DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

Correo Electronico:  alejuarezrosas] 9@9_[1_1_ai!.com No. de Extension: 2500
 Notocar: (Solo parausointern0)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: ‘E_eg_tﬁ;_; fbﬁh"d " Nombre: -

o LA 1880081 'ESORERIA ITSON ———

S ~ PAGADO —
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:
Codigo postal del

LIC. IRMA CONCEPCION LUGO SUAREZ

LUSI690209SP6

IRMA CONCEPCION LUGO SUAREZ

179

1TS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de

emision:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

61466F51-0300-4459-AAA8-FOOF28361EB2
00001000000519226281
85000 2024-02-16 11:42:20

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave del producto . e o . . . . v
offe e No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
86141501 1.00 E48 Unidad de servicio 9,600.00 9,600.00 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
IMPARTIR EL  TALLER INTERACTIVO  VIVENCIAL:  RELACIONES P P Factor Cuota P
Descripcion INTERPERSONALES EFECTIVAS QUE SE LLEVO A CABO LOS DIAS 13Y 15 DE VA Traslado 9,600.00 Tasa 16.00% 1,536.00
FEBRERO 2024 IVA Retencion 9,600.00 Tasa  10.67% 1,024.32
ISR Retencion 9,600.00 Tasa  1.25% 120.00
Numero de ped | Numero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $9,600.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA  16.00% $1,536.00
Método d P ialidad diferid Impuestos retenidos IVA $1,024.32
étodo de pago: ago en parcialidades o diferido
pag goenp ISR $ 120.00
Total $9,991.68

Sello digital del CFDI:

Zdr+g6k5HW6c8MatMcGURWKHUBMREojgzKbQAvdhwinFULW4NINQCddlg1SVSo6EHHU9z0Le0ZpZ6SKONnHyKIQuxgVET5RalaHP7Yv4nbG77ExdQ06j2GA3C+84FGvMjnNgENPYf2
Zs5x8S0kegCJgJ+HIhpS07AdIdw8YbnwwE3KNAWF7TUIOR/Lp963BudinklgbWyspC+XF74ycFcFk1zFmzVPv1VIUOsBxbT/aHtYZR28Pjp34C8lkVpepOpGtURL857KrY ABxPMubuF6uhCH
xsUX59zKIBAXMNYyxPu/h1f9p10bK/UqUNWC89fXxZW2sWIY4MTollICcDbQ==

Sello digital del SAT:

A1QzH1LDEgbEDeH7zYhszk270S1vz49z6PM+1vMFKM4+wk9LzIHQ8UBSBqiFap7L/gHJL]BE1z3wESX3jSnL7LAAgJZhTk5mSYleDPngQaSOfMckyS0/X807Fg0lJuuSdxv+HeeOjFFSBoR
oPCENNNJB8ry8KNXGIIGtlIgGS33bOfWO7U02s6qknJz6ZhE2U93z2hkgKfvNRSrpwcQ5VzHAGAaSt2h6HZPOfYIrvR+uHyHiFOIZKrGwzLleVsw81gorAQ77uk6D4ysnjLY If5+8aY JzbivgiAD2
PAuUPgXRKjTT1QyHF7S/3FuKPrZDLOtTE1cYHDumvnDztSqYo2A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1]/61466F51-0300-4459-AAA8-FO0F28361EB2|2024-02-16T11:42:57|SAT970701NN3|Zdr+g6k5HW6c8MatMcGURWKHUBMREo0jgzKbQAvdhwinFUL
W4NInQCddIg1SVSo6EHHU9zOLeOZpZ6SKONNHYKIQuxgVET5RalaHP7Yv4nbG77ExdQ06j2GA3C+84F GvMjnNgENPYf2Zs5x8S0kegCJgJ+HIhpSO07A

didw8YbnwwE3KNAWF7TUIOR/Lp963BuJinklgbWyspC+XF74ycFcFk1zFmzVPv1VIUOsBxbT/aHtYZR28Pjp34C8lkVpepOpGtURL857KrY ABxPMubuF6u
hCHjxsUX59zKIBAXMNYyxPu/h1f9p10bK/UqUNWC89fXxZW2sWIY4MTollCcDbQ==|00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

Este documento es un:

El logotipo de esta factura es respc
consecuencia, el SAT quedarele. ___ __ ___ ,_ _.

SAT970701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certificacion:

(ESORERIA ITSON

PAGADO

g

CFDI

2024-02-16 11:42:57

Revisado por Contabilidad

Portal
- XML
- PDF

SAT

Pagina 1 de 1

lien la emite, en

--- derive de ello.



beatriz.Ibarra
Conta

carolina.anaya
PAGADO


lunes, 19 de febrero de 2024 12:07:37 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
LUSI690209SP6

Folio fiscal

61466F51-0300-4459-
AAA8-FOOF28361EB2
Total del CFDI
9991.68

Nombre o razdn social
del emisor

IRMA CONCEPCION LUGO
SUAREZ

Fecha de expedicion

2024-02-16T11:42:20

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2024-02-16T11:42:57

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC
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Servicio de Administracion Tributaria

Opinion del cumplimiento de obligaciones fiscales

Folio Clave R.F.C.

24NA6597603 LUSI690209SP6

Nombre, Denominacion o Razoén social

IRMA CONCEPCION LUGO SUAREZ

Estimado contribuyente

Respuesta de opinion:
En atencién a su consulta sobre el Cumplimiento de Obligaciones, se le informa lo siguiente:

En los controles electronicos institucionales del Servicio de Administracion Tributaria, se observa que en el momento en que se realiza esta revision,
se encuentra al corriente en el cumplimiento de los puntos que se revisa la opiniédn del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la
Resolucién Miscelanea Fiscal vigente. Por lo que se emite esta opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente
opinidn no es una constancia del correcto entero de los impuestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacion previstas
en el Codigo Fiscal de la Federacion.

Revision practicada el dia 16 de febrero de 2024, a las 11:44 horas

Notas

1.-Tratandose de estimulos o subsidios, tiene una vigencia de 3 meses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regla
2.1.27. y 30 dias naturales a partir de su emision para tramites diferentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.36. de la Resolucién Miscelanea
Fiscal para 2024.

2.-El procedimiento para obtener la opinién se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.36. de la Resoluciéon Miscelanea Fiscal para 2024 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacion y no constituye respuesta favorable respecto a contribuyentes que
se ubican en los supuestos del articulo 69 del Cédigo Fiscal de la Federacion.

3.-Para estimulos o subsidios, la opinién que se genere indicando que es Inscrito SIN OBLIGACIONES fiscales, se tomara como Positiva cuando
el monto del subsidio no rebase de 40 UMAS elevado al afio, en caso contrario se considera como resultado Negativo.

4.-La opinién del cumplimiento, se genera atendiendo a la situacién fiscal del contribuyente en los siguientes sentidos: POSITIVA. - Cuando el
contribuyente esté inscrito y al corriente en el cumplimiento de las obligaciones que se consideran en los humerales 1 a 12 de la regla 2.1.36. de
la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2024; NEGATIVA. - Cuando el contribuyente esté inscrito y no se encuentre al corriente en el cumplimiento
de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.36. de la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2024; INSCRITO SIN
OBLIGACIONES.- Cuando el contribuyente esta inscrito en el RFC pero no tiene obligaciones fiscales.

Cadena Original
||LUSI690209SP6|24NA6597603|16-02-2024|P||00001088888800000031||

Sello Digital

HIg9wXo09Aj+YpgnSKVUOBKYUu28tpNgn026gY 2ttRCv/GKi+VUCWUA8Dt9e Y VHWVIJOIlIpdReBThfP5mHkYerRIW
vZhv17PwFGUNTI9thB8bZSe+9Tf4TivAf+ocUI3yko8kBpgJsRYxJopgoDPKTOtN30+JnMCqST8WPEIVSauKqE77I
kxfyDwgORI9cwv9yDDGtgx2EOf/qw2thVIWW35INOKALKPUWO8++xOPQdUNyJNHAT19svFkot+r4InTIFwzuLaAzr
FIKx+4EkvvBuwB6IFR/quSylpbYoqyTNyjBDFZWHCcAjDpkmIPEGKEMXMDpAPHVTCRogpMkzg==

Cantanto:
algo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,

GOBIERNO DE &8 ; ESUZ'{ER‘& ETSQM de México. Atencion telefonica 01 55
MEXICO HACIENDA SA o

S6 - _ 728, desde Estados Unidos y Canada
PAGADQ Z%
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Servicio de Administracion Tributaria

Notas

5.-La opinién que se genere indicando que es INSCRITO SIN OBLIGACIONES fiscales, se considera Opinion Negativa para efectos de contratacion
de adquisiciones, arrendamientos, servicios u obra publica

6.-El procedimiento para obtener la opinidn se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.36. de la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2024 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacion.

Este servicio es gratuito, en el SAT nuestra mision es servirle.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los lineamientos de protecciéon de Datos Personales
y con las diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad
fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a la Administracion Desconcentrada de Servicios al Contribuyente de su preferencia
y/o a través del Portal del SAT.

Cadena Original
||LUSI690209SP6|24NA6597603|16-02-2024|P||00001088888800000031||

Sello Digital

HIg9wXo09Aj+YpgnSKVUOBKYUu28tpNgn026gY 2ttRCv/GKi+VUCWUA8Dt9e Y VHWVIJOIlIpdReBThfP5mHkYerRIW
vZhv17PwFGUNTI9thB8bZSe+9Tf4TivAf+ocUI3yko8kBpgJsRYxJopgoDPKTOtN30+JnMCqST8WPEIVSauKqE77I
kxfyDwgORI9cwv9yDDGtgx2EOf/qw2thVIWW35INOKALKPUWO8++xOPQdUNyJNHAT19svFkot+r4InTIFwzuLaAzr
FIKx+4EkvvBuwB6IFR/quSylpbYoqyTNyjBDFZWHCcAjDpkmIPEGKEMXMDpAPHVTCRogpMkzg==

Cantanto:
algo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,

;Z%Exm;zlg HACIENDA K ®®gp | ESOHRERIA ITSON  de Meéxico. Atencion telefonica 0155

@B 728, desde Estados Unidos y Canada
PAGADO w7
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WSTITYTS LOGICE OF B
.- Eduem sl raste wh :

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Comprobacién de gasto

CONT-POP-FO-20-03
Fecha de elaboraclén: 067112023

NUM. DE ORDEN (08, OP, 03} 234587 IMPORTE SOLICITADO: 4,069.00
NUM. DE PP: 57371 NUM. DE SUC/PLANTA: 151
NUM. DE PROVEEDOR: 87004337
NOMBRE DE PROVEEDCR: PINTO GONZALEZ, REYNA SUZUKY
Si se Irata de OP u O3 flenar los siguientses espatios:
IMPORTE DEVUELTO: 83942 NUM.DEQYu 05
NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION NUM. DE ALMACEN;
IMPORTE P/DESCTO. POR NOMINA
CONCEPTQ: XXVl CONGRESQ INTERNACIONAL EN CIENCIAS AGRICOLAS.
Saldria el dia 24 y regreso el 29 de Octubre,
ciudad de Mexicali
La siguisnte informacian se requiere en caso de fratarse de O3
CESCRIPCION IMPGRTE Validaciém: ($8ia pars asa da Cantabllidad)
Alimentos: [ 2,080.49 g_l
; ; Hospedais: & 1,608.39
Q-- 15‘43‘61 Taxis: 3 q B
) Combustible $ 1,21954 U3
&es
La. | & 2 \Rsis)
Total Fagluras: 5 4,90B.42
importe Sclicitado 4,068.00
Saido a favoroen
contra:- $ 839.42
Dependancla que solicita: Direccidn de Recursos Naturales
Caorreo elecironico: amanda martinez@itson.edu mx No. de extension; 2923
No iocar: é@a parg usa Inferna)
Revisadopor: DMIARACELA LASOW No. Chequeftransterencia: JSIO3R 2
Nombre: Cla, BancaridLO .. 121, 0030\ 00U
Feche: 15|02 |24 Banco: BvA 2T
= o

eosS

/‘j‘// 2 Entico Yepez
Er. #ﬂﬁﬂéms Moroyoqui

'ESORERIA ITSON

PAGADC

DoG. .

Inicio de Vigencia: 05/04/2022
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PREMIUM RESTAURANT BRANDS | FACTURA
Pasec de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosgques W -11215975
de las Lomas Cuajimaipa de Morelos Ciudad de

México C.P. 05120 México

RFC: PRB100802H20

Régimen Fiscal: 601

Fecha de Emisidn
2023-11-02T14:59:21
Fecha de Cerfificacion |
2023-11-02T16:09:27

'Receptor del Comprabante Fiscal / Folio Fiscal - UUID

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

| RFC: ITS620522Q0H1
Domicilio Fiscal Receptor: 85000

1B93E4B1-536E-486C-8AET-8CBISFEBOFF4

No. Certificado Digital

Regimen fiscal: 603 00001000000503805521
Mo. Certificado Digital SAT
00001000000503270882
| Cantidad Unidad C. C.Prod Descripcion Precio Descuent Importe
| 1 Paquete ¥XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2023-10-24}) $ 93.96 $ 93.96
i FOLIO(0819100642329715}
| IMPUESTOS Base impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
93.98 a0z Tasa 0.160000 15.04
IMPORTES TOTALES
Importe con letra: CIENTC NUEVE MXN 00/100 Subtotal $ 93.96
Forma de pago: 01 002 $ 15.04
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general _ Total $ 109.00
| Moneda: MXN

| Referencia: 0819100642329715
| No. Ticket: 0819100642329715
| Lugar de expediclén: 83270

| Expartacién: 01

(Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT

|11.1|1BE3E4B1-636E-466C-8AE7-8CB3EFERCFF4|2023-11-

02T16:09:27| TLEOH 11225C2|FErms EDLJY/CJICaDvAUSSduvnvhdox TAFY 1J0x ANmI7pPCvaXay8 Dzpgom|QAlkeJF +aXuzWH1thC Gahiin BBXaghxuEShOQBNFZQS++B
FDiBLsFKIE)y28z0HNOPVEOQIC SIXVEsK +Q2NL PESHVFyREWGAY HWZuY NxMilzdX 4j5:MdikvZecCegotA+nuSYwiIBPksRALIWWZ xUzo0K b 2aD MEufraw2unx Tdr
HurmAEShwHMIIvIEeSDOY JWGEH SdeaWpkS9Dtmmbiy4VSITkERIFL 3B XhGvdNqC5F EqF GaeOtdl8aDoZs3aSBIQ0SmOUmgDHEI #60==|00001 H000005032 0882

g -
Sello digital del CFDI

FEMSEDLJY/CJCaDvAUSSduvmibdoxTAF Y 1JOxANmIZ pPOveXayE| Dzpgom|QAlkeJF+eXu=Wit1thCGahiinSEXagNauEShOQEnF QS ++BF DIBUs FJ5Jy25z0HNTIPYSG
CICSIXVESSH-HO2ZN LPESHVFYERWGR Y HWZx Y Nxbllizdxa|5xKd kvZ fsctagnWA+ruSvw GIBPksRmLIwWExUzo0Kb2aDMS drawura TdrHUMAES wHMrIvzGa8 DOY W
GEHZdeaVpRSaDmmAly AV GICRERTXLIEXNOvdNgGEFEQ FGreOtdUBaDoZ s2a5BICN SmOUmg DHiz| 36 Cg==

s
Sello digital del SAT
ChvileSFZesEBogenNYS+HRITENYUERayGil aHWenabrzSos KaPabquit 1 gqoF (2P Oy Red HrnEuzHbeM b DAvwMBdes3nCwRACYITBKBMDEAF T Grif ukMLOWJJELY

mp+FHEKsAI0XFKMszu1 GdvaUNJh|+rgMapDYiPel HetL zFBjMUSKYTY InBeaawWKAMGQIPze 7K DU pq@bll JpjgsY nnGD1 xABCJsJgDOPYH +uigHGLXIRy FMGElLul7al Xg
k3I3I<iF}(Tﬁ':"L!RRZEid.’iEJI'l'hPt,Sl'..?|'JhKjLgtaw*!-Z-i-xECi3\.'2\."|'~.l PaHRhtdQ1FgbWLAZKoZQTgrAitL BinDws==

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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IRazén social: VISION HOTELERA

CALZ. JUSTO SIERRA #1495 FRACC. LOS PINOS Num. Ext.: 1495
< FRACC. LOS PINOS Lugar da Expedicién (C.P.).: 21230
\ IMEXICAL, BC, MEXICO

R.F.C.: YHO990528ME7 Reg. Fiscal: General de Ley Personas Morales
) | [Exportacion: 01

4 A _ R Num. de Cerfificado
g Tipe de Comprobante: Hingreso . 000010000005053268076
. Fecha r de Emisidn
C A LAF | A Rl 125 T T
BRGNS 2460 Num. de Ceificado SAT

MEXICALI 00001000000505214328
Hotel Calafia Folio {UUID)
Reservaciones: 01-800-025-5444 USA: 1-677-727-2492 T
Teléfonos: (686) 568-3311 2023-11-D4T09:41:27
{DATOS DEL CLIENTE :
RFC: ITS620522QH1 Correo electrénico: fuzukypinto@yahoo.com.mx
Razén Social : INSTITUTO TECNOLOGICD DE SONORA
Direccién: CALLE 5 DE FEBRERO 818 SUR Colonia: CIUDAD DBREGON CENTRO
Ciudad: CAJEME Uso CFDI:  G03 Gastos en general
Residencla Flscaf (Pais): MEX Domicllio Flscal (C.P.).: 85000  Reg. Flscal.. 503 Personas Morales con Fines no Lui

Fecha C.: 2023/10426 Mesa: 150 Mesero: JSA Cheque: 27659 Hora Alta: :10:45 58
[Cantidad Clave prod/serv. Clave Unidad  Unidad ‘Daescilpclén. Obj. Impuesto Valar unltario Base. Importe
1 20101501 E48 CONSUMO 310.19 310.19 310.18

Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
Método de pago:
Page £n una sola exhibicién

Forma de pago:

28 SUBTOTAL : 310.1%
Num, de cuenta: IVA 8%: 2481
4607 TOTAL FACTURA: 335.00
Condicion de pago: MISCELANEO: 0.00
CONTADO IMPORTE A PAGAR: 335.00
Moneda:
MXN
Y PESOS 00100 M.N.***
RFC PAG : Cadena QOriginal del Complemento de Certiflcacién Digital del SAT
INT020124vE2 |11.1|D4CE0EF B-855F-4A06-8CC7-42BCBDEBBE30(2023-11-D4T09:41:27|JhL Juce GAFKGKBMBv33gH 4tAoPre+R7ZAc
BC2/ICEQICrpAgTS66wWEE+meG7PgyNickYTZ0J1g2Ty7 RSoCRUNQINbIX30rSY D/ VyhQO4Zo THSOHzMPsEBbaFu

7asBLLnb+rgVzpYiyWrmBPYITOU856IJRmMFDg+D0VdDd laHJCgR+IMhpgepHBo3tB01 SCBKAYRWAL3+07 gd Xlgjindo
VaTVMwErYHpPatiwQ 1T TPHITeVHhNVZYWC T 214Im2CB TEBta JAFS8LAS 3+ KgOOTIFZeS2xkiYWdHIHuSaMWred 1h
o/IDnJW7m6iloNSpCp1 eWPnsiuwgay? MhbFEXQ==|00001000000505211329]|

Sello Digital del Emisor:

JRL9uceGAFKGKBMEY2 3gHtAoPrE+RZACBC2CEQOrpAgT566wFE+meG 7 PgyNjcKYTZ0J1g2Ty7RSoCRUGOIND

ix30r9YDH VYhQD4ZoTHEOHZMPSEBLF--7~~B! | nhraiianii atlea REMITOLI356|JRMFDg+DOVdDdlaHJCgR+IMhp

gqepHBo3iBt01 5CBKAYIRWALD+O7 qd Xl eVHhNVZYWCT214Im2CBTEGta JAF9BUY

As3+kq0OTIFZesaxkiywaHaHusgMw  [ESORERIA ITSORN uwogevMhbrixq==

Selio Digital del SAT:
wnyybxglBMDbbduZ PQgiECh+i8dxgPAt p A G A n G fkOFizIO5L8GpnsROHUTPge HWRd Xd 1mJjF
UVbaOmNPSRz4RgAQuigKiaalxkj4Zjs TV 4 AJQPrEWvstGre3cGrveMEOsTXhm DyNbH

Versidn: 4.0 Et7FJtqgNéwggM4PDQgriy7FeNt3A 18K {N36bklsBEYImS0S5EPBiOkoffODG8IHe
jiPo1XANOEGpdgqpaBdiwsl 28EWHErGR3IwXhiNNZWzn3hJGlkmbLWu/eSDA==
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IRazén social: VISION HOTELERA

{CALZ. JUSTO SIERRA #1495 FRACG. LOS PINOS Num. Ext.: 1495
: FRACC. LOS PINOS Lugar de Expedicién (C.P.).: 21230
A IMEXICAL, BC, MEXICO
\ [RF.C.: VHO990528ME7 Reg. Fiscal: General de Ley Personas Morales
\ . [Exportacién: {13 ] = P
' :’I : u ol = Num. de Certificado
J Tipo de Comprobante: -ingreso . 00001000000506328076
= = Fecha ¥ Lugar de Emision
CALAFIA ':el’;”;’;ﬂcif" 1509 20231027 212250  CP. 21270
: - ollo XML: 245269 Num. de Cerfificado SAT
MEXICALI 60001000000505211329
Hotel Calafia Folio (UUID)

N CF05D1A5-38905-49E6-BB8587-ED526 DA:!D D33
Reservaciones: 01-800-025-5444 USA: 1-877-727-2492 Fecha de Certificacion del CEDI
Telé_fonqs: {_686)_ _5_68-331 1 ) 2023-10-27T22:20:17
IDATOS DEL CLIENTE -

RFC: ITS620522QH1 Corregdlectrénlco: fuzukypinto@yahoo.com.mx

Razén Social : INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONCORA

Direcclén: CALLE 5 DE FEBRERO 818 S8UR Colenia: CIUDAD OBREGCN GENTROD

Cludad: CAJEME Uso CFDl:  GO3 Gastos en general

Residencia Fiscal (Pais): MEX Domilcilio Fiscal {G.P.).: 85000 Reg. Fiscal.: 603 Personas Moralss con Fines no Lus

Fecha C.: 2023/10/28 Mesa: 20 Mesero: CDlI Cheque: 65958 Hora Alta: :21:30 18

Bantidad Clave prodfsesv. Clave Unidad  Unigaa Descripcldn Ob]. Impuesto. Valer unitario Base. Importe
1 90101501 E48 CONSUMD 780.56 780.56 780.56

Este Documento es una Representacidén Impresa de un CFDI
Método de pago:
Pago &n una sola exhibicidn

Forma de pago:

04 SUBTOTAL : 7B0.56
Num. de cuenta: VA 8%: 62.44
.7 TOTAL FACTURA: 843.00
Condicién de pago: 'MISCELANEQO: 0.00
CONTADO IMPORTE A PAGAR: 843.04 /
Moneda:
MXN
WY PESOS 00100 M.N. " L
RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INWS 2 1.1 ICFO5D1A5-39D5-49E6-B8B7-ED526DA40D38|2023-10-27T22:20:17 [{kJY n4 EALZNCB2tv8rouRdfukosiiMxACIS
KTIyWOTYhChw3XrZFhure/blgoBalQ1QkQ/8EyN7VpNd PZISsCKngAtk68IBLGaS+SHCBLWYNLYDLuCIMeQ/aBnwrel

u0uQboeUTFZZ2BNPheBAIXF5iMhpla2iLQt 3ig6qQ27vul driJsYMK/palrAMqGOYrOqUIPZbQoXQ/+yosX53447822F

hBbIEGAYinakDMHTWF HSLJ/OCUNSxroS/GrdiMLIF SNKBSTSOWmUCWOXedWWswRZTyQ7 Va1 SMoOWB0gmxdie

jamdOEUVpQCESbArE2CeaQye DPQ==(00001000000505211329)]

Sello Digltal del Emlsor:

kJYn4EALZNJICBI2tvErouRdfukosiMxAOUJKTiyVOTVhChw3XZFhure/blgoBalQ1 QkO/BEYNTIVENAPZISsCKngAtke
BIBLGaS+OHCBLWVNLVDLUCIMeQ/aBr-- 7~ #iant M7 700Mn~2 2 4V EjiMhp UG LQ1 3g6gQ27vuL4riJs Y MK/p
frAMqGOYIrOQUIPZbQgXQ+yosX5344 . . HOGjUR5x1o5/GrdjMLIF3NK8STSDWm
CIWOXArWWRZTY 7V SMBOWS TESORERIA ITSON JQyeDPIQ==

Bello Digltal del SAT: Y

EY+B46z2gwaX JUxuYUh38+pM1RBof3nCRWF p A G A B G 308g+srWsmuwYiakxh1uvLT

' L18¥n9ecs 6UANWE+Fvah2TiWioSdI6EZE3X 2 HYRZbBADSxHD73gricL)Tc2
Vergién: 4.0 ZAS0ewMTinKVay 4K mwiBSdgNzqDaltTz-+Hwrb IDZEQ3vw 2B 70150 AQFINF

hTa1g+N2CU7/30G4dd 7MWz GeREL DdMUbegUdhUFeP K n3txfl WmjudlHRe+a28z lwg==
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CADENA COMERCIAL OXXO (ogar iz EXpetiden

R.F.C, CCOR605231N4

Factura: 17728231102214723607

Régimen Fiscal; Sarie: 1ML
623 - Dpeional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - hgrese
Falio Fiscal: Exportacitn: Q1 - No Aplica

eedcaffa-eBat-45ae-blas-dShc3ebb9ns2

Mimero del serie CS5D del SAT: 00001000000505750848 Facha da emlsidn: 2023-11-02T14:47:23
Mimero del serie C5D del emisor: 00001000000506772672 /{cha de certlficacién: 2023-11-02T15:47:24

Facturade a! INSTITUTC TECNOLOGICO DE SONORA /

Direcclén: 5 OE FEERERD £.P : 85000

Delegacidn/Munlcipia: CAJEME Colonia: CIVDAD OBREGON CENTRO

RFC: M5620522QH1 Estado: SONORA

Réglmen Flscal: 603 - Persanas Morales can Fines no Lucratives Uso CFDE GO3 - Gastos an general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitarioc  Impuesta imperte Qbjetoimp

1.00 EA 50161800 PELOMN PELORICO TAMARINGO 208 GR 11,11 0890 11.11)02

1.00EA 50161800 TAMARINDC BOMVASO LUCAS 30 GR BOTE:ACIDITO 11.57 0.93) 1i57|0z

1.00 EA 5161800 PULPARINDOTS EXTRA PICANTE 30 GR 10,65 4.85] 10.65]02

1.00EA 50192100 DORITOS NACHO SABRITAS 146 GR 31.48 2.52| 3l.48)02

1.00 EA 50192100 RUFFLES QUESQ SABRITAS 120 GRS 31.48 2.52| 3l48|02

L.00EA 50192100 RUNNERS BARCEL 804G 2361 1.89| 23.61)02

FUE - Pago en una sola exhibicion SUBTOTAL 119.90
Forma de Pago Tass VA G % D.00
28 - Tarjeta de débite TASAIEPS 8 % 9.60

TOTAL 124,50

Sello dightal del SAT

LG/4zxARS KILYWUIQIKSIFG bz X6hiLgdZ ULSLULGMigId4Fyyla M LES S eXblzs W30 1MKZ QgWa pwhzNik| 3094 120+ + HJpwo
plr2wiHFMPrmikuSa6BHE+1Z HUKRTdwp-U uke 24V oaTSnFF2 4+ el BLmAAe a GzRe 2 3aKWOPan P EuvZ gvitm CELWHRfOZ MOLRD
FNEPNRWKS IPES c8gec)u+F+GEyN +siKr? FjdHwZ uutiBpu2 1FCgRCEX4grhdYOKaxwEv1 2Kz EZ FavjO r3id 3h S kPFikR? hwplUXfvG
Or2aVDY11ROSIg6aidUXuKLZDUmMBRPULXEmpS bmU7fel==

Selle digital del SAT

19+ ILsjnyX7 aNtgPgokPAavCoU ahESsLRS 9Rn0 1 7bBh LKe UAIS RXIFa 66viF Yo KTwRAL BEpeNyHYLZS AVO+ LUB 3L hrXe T1UGAID
{52 )aBUBlanZ MFvFWG L4 NI30IZ ReMIOU vXISvkhatZ jxWKIOKB 7 2FFt6 ra IYKEEHU S D 969a fgysBIGYS LiadGyEwyh 7QicwsUeaP
o7fwZ ylPepnpllgd-+yqTLeKdaMgDoGtMERz buddmHgs Cp2 One TyyUjrEKIRz mil LwF2 KjstmNLHwL WhPaTiivNxbDGKEHDoOG
hITIO8WYkwZ 5[ YdXpELviv9 BUMALHLSnhuLqDw==

Cadena Orginal

}{1.1|eedcaffa-ebab-45ae-bla5-d5bc3eb69b52|2023-11-

02T15:47:24|ALRI0O1ZBNN3|LGAZxARS KLU QIKSIFQ bz XEhfLgdZ LE3LU bGMiglddPylgivvh 1 ES SeXh1zsWHI0 1 MKZ Gy
W3pwhzNikj309 4 r2g+ +H)pwOpQ2wHP MYmkuSaBBHE+ 1Z H UKRTdwp+Uuke 24VoaTSnFR2 +¢)DLmAAe aGZRCB 38 KWOPanR
PEUWZ gvitrnC EUNVHRFOZ MOtKDMPRkWESIPES c8gcju+ P+GBYN- sAKr 74 Hwe uutiBpu2 Y FCgRCEXAqrhd YO KawEvl 2X2EZ
Fav]Chr3i42hs kPFKRZ hwp U XvGOr2aivoYL1RGS Ig6ait) XukKL2DUm AFU 1 Xemps bmU7?/00Q==|00001000000505750848||
#Este documento es una representacién impresa de un CFDE

'ESORERIA ITSON
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{Razon social: VISION HOTELERA

f ICALZ. JUSTO SIERRA #1495 FRACC. LOS PINOS Num. Ext.: 1485
| FRACC. LOS PINGS Lugar de Expeadicidn {C.P.).: 21230
' A IMEXICAL, BC. MEXICO
\ RF.C.: VHOS90528ME7 Reg. Fiscal: General de Ley Personas Morales
: 1 iExpertacién: 01
{ | & ol By e Num de_ Ce_rtlﬂcado
/ Tipo de Comprobante: i-ingreso 00001000000505328076 _

Fecha y Lugar de Emisitn

cC A EAFI A :‘I'_";Ef“ 12564 2023/11/04 0B:36:33  C.p.:21270
. cliorXML: 23607 Num. de Certificado SAT

MEXICALI 00001000000505211329
Hotel Calafia Folio (UUID)

. 8R5B27EA-0784-4350-B622-5431D5EA2B80
Reservaciones: 01-800-025-5444 USA: 1-877-727-2492 Fecha de Certificacién del GEDI
Teléfonos: {636}_ §68-331 1 2023-11-04T08:34:17
[DATOS DEL GLIENTE _

RFC: ITS620522QH1 Couteo electrdnico: fuzukypinto@yahoo.com.mx

Razén Soclal : INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONBRA

Direceidn: CALLE 5 DE FEBRERO 818 SUR Colonia: CIUDAD OBREGON CENTRD

Ciudad: CAJEME Uso CFDI:  G03 Gastos en general

Residencia Fiscal (Pais): MEX Domlcllio Fiscal {C.P.}.: 85000 Reg. Fiscal.: 603 Personas Morales con Fines no L

Fecha C.: 202310727 Mesa: 150 Mesero: CV0 Cheque: 27660 Hera Alta: :07:34 07

icantided  Clave pred/serv. Clave Unidad  yiniag Descriprién Obj. Impuesto Valorunitario  Base  Importe
1 90101501 E48 CONSUMO 310.19 31019 31019

Es,té Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
Método de pago:

Paga en una snla exhibicion
Forma de pago:

78 SUBTOTAL : 310.19
Num. de cuenta: IVA 8%: 24.81
o817 TOTAL FACTURA: 335.00
Condleclén de pago: MISCELANEO: 0.00
CONTADD IMPORTE A PAGAR: 335.00
Moneda:

MXN

** Y PESOS 00100 M.N*
RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certiflcaclén Digital del SAT
INT020124Y62 111.118B5B27 E8-0784-4350-B622-5431 D5EAZBE0[2023-11-04T08:34:17 Mg 1wNQJyMb2U S poBKINFUS2P7TWwQWQESS

MHOMprGicBBaY1 mkOnNCGRMPQUMIXC QUL nF kpyJVmxPvEKBRGYBHa116UOTBK3D/HRKODDsADNIggadde1/0Q
mKgBBnHKin3kET6lhfexINUSNHXdb2168FKRCBOsWhXcszQ3cs CIGGZSBguvPKe7I6F gkGdyqw2i ToOUtLKAMGyG 1
y2MBA2GBpkwxH58fuYBOEbXuCUNGOISmidFdy+6nSXI689MaI9L Litn21 D1 sNMWBFADATKXIuPSZyY 4C52T7 OfF IQsFv
Vri16Hz0RapUb/AVKhEmmCugBrK04FkZtXyR19==|0000100000050521 1329

Sello Digltal del Emisor:

Mg 1wNQuyMb2uSpoBkINFUS2P7WQWQES5mHIMprGicBBgY 1mkOnNcGRMPOIMIXICaULNFkpyJVMxPYEKSRGYB
Ha116UOTBK3XDIHRKODDSAONIggade~* M im1s ~Baalilsin 3 EOTE I NI ISNHXdb2168FKROBOSWH Xc52Q3csC TG
GZSBgwvPKe7tBFgkGdyqw2tToOUtuk, EbXuCUNoQISmjdidy+6nSXI699MaI9LLtn
2D1sNMiwBFADATKxeuPszyvacs2T [ES{JRERIA ITSON cugsrkosriziyRig==

Sello Digital del SAT:
VDpib+7zifZAvB00589BVaknfGQEcSH3u4SR p A G A D Q kmdv2 3hTkmaAsZvH4db/6+w0
&

NPGIUNTMKxFSIREAYCwihWWVICWe9PBzoh H1ATIMXCIUovYjujrNadGjoePol
Versidn: 4.0 ssUPBZDLLmwidAU4kEi54Qee HIhilTmnaki IGRABArGNZKg3XdgDJ1YMYm
a\.r‘aHBDfdszqSmeBZfduTwDPa'lzXn4AoeHpﬁgn+n9LszDsFXpGgssEqukCUzUQ

/
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No, Orden: 505821
Fecha Compra: 25/10/2023

Datos Tlenda

11064 - Valle

Calle: Boulevard Benita Juarez #
1271

Colonia: Jardines Del Valle
Mexicail - Baja California
CP:21270

CANT, CVE. SAT UNIDAD
1 90101800  H87
e —— Y] N
1 90101800 | H&7
1 90101800 | H87
I
1 90101800  He7

TOTAL CON LETRA

TIPO DE
COMPROBANTE

FORMA DE PAGOQO
METODO DE PAGO

MONEDA

OPYDES
RFC: OPY171012EW7
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Factura OP-10950

FOLIO FISCAL (UUID)
CLIENTE: 12728691-86e8-4ad5-950d-32411559c6b7
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SON(:RA/ CERTIFICADO DEL EMISOR
RFC: ITS620522QH1
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines ngducrativos 00001000000510208741
Domicilio Fiscal: 85000
Uso CFDI: GO3 - Gastos &n general FECHA Y HORA
11/05/23 8:33:12 AM

LUGAR DE EXPEDICION
Ba556

CODIGD DESCRIPCION P/U IMPCRTE VA
GDEPIZ GRANDE CRIGINAL PIZZA i $206.03 $206.03  $32.96
. 4
LIPLEOO 600 ML LIFTON LIMON $25.86 $25.56 54,14 !
LIPLEGO 600 ML LIPTON LIMON '$25.86  $2586  $4.14 |
LIPLEOD 800 ML LIPTON LIMON 5$25,86;. $25.86 $4.14 '
|
TRECIENTOS VEINTE Y QCHO 99/100 MXN.
i - Ingreso
SUBTOTAL $283.61
28 - Tarjeta de débito VA £45.38
PUE - Pago en una sola exhibicion TOTAL $328.99

MXN

Cadena Original del pd de cartifi

on digitel del SAT

||4.B|OP| 1085|2023-11-DSTO7-26:-48| 280000 T000O005 1050874 1 |283.61|C{MXM| 1 326,88 1|0 | PUE|B3S5E |OFY 17101 2EWTIOFY DES|601 | TSE205220H1 | INSTITUTC
TECHOLOGICD DE SCNORABS000/503202(90101 B0GIGDEPIZ [1|HE? |GRAN DE ORIGINAL, PIZZA[206,0300(206.0300{:02(206,0300(002|Tass|0.160000|32.864800]
AMETE00|LIPLID0N {HE? 503 ML LIFTON LINDN|25.8600125, 6500(0[02(25 S200100: T =ma|D, 160000}4, 137 E00|201 01 20G|LIPLEOC[ HEZ|600 ML, LIFTON LIMON/25.8800]
26.8600|3|52]25.8800/002(Tasa]0.160000]4, 1376001501 01800 LIPLEOC| |-87(600 ML LIPTON LIMON|26,8600(25.8600(0(02/26. B60C|002[Tasa 0. 1600004.137600(283.61|
(02| Tasa|D.1BI000|45 3845 28]

Sello digital dal CFDI:

UaX KCYHRK4rO3bKgNeC Y DI0CWZrsOP pwstwXphBDZE
~keReDewUIBIOWTNbL TVODORGIY 1GG TOgqPYSPMY 35/ES
Rathlz ety I RNIE S 1Z w0 1V FF {nlg

IZLHTwixbIAr3SCINATI+BIMWSCLE 2rg|
A2
SISCVYYK|FROWYIUalSEX G AL Hy==

Sello digltal del SAT:

(ESORERIA ITSON
eKIqxDwAHdEg2gzem fwgZhekaHhtyStevhdyKxBUKL ol JsRZESDE

+06d5yfK oiLg2RTeBMXTITHadiNhOBGADAG+HEUAT oDz4Wm

HDEJAHZBELUIBARKYTEIOKIgetxs Lh+IByFiC A BpOdHEE hi2pY At racy MENENYLEYE 1 STW==

JGrHIEbg2xI6|SToBnOxEMpXevBSouRK 1 CSAR
SUC[EY HEAWIVUIBAFC+mPONYRxd| MzkMmoy

Certiflcada SAT;  00001000000509346563 Pagina 1 de 1
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CTRerpress
hoteles

Folic Fiscal 0ba%567c-243f-48bd-9319-6d53af334331

Mumero de certificado G001 DO00DD5DT 2746

Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emisidn 2023-10-20T10:49:32
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICD, C.P. 05348 Serie v Folio CNOG 156920
R.F.C. SCC1710195Q7 Régimen Fisca! 6§01 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I Ingresa
LUGAR DE EXFEDICION REFERENCIA
NQGALES, SONORA, MEXICO C.P. 84094 2023-10-29T10:49:33 / 84274592
HOWBRE - - o RF.C /éEIMEN FISCAL - I;RECCIDN - - o o
!NSTIT!JTO TECNQLOGICC DE SONORA - _ERQS&QM < 8__ Bl OBREGON, BONORA,MEXICQ, C.P. 85000 - -
.FECHA DE ENTRADA FEGHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
_202??10!23 26231029 421 2@30 —— FELI_X PUENTES JOSE LUIS -
Uso CFDI G033 Gastas en general CFDI relacionado () 60620576-f024-4396-9764-4f33Ta3f0c60 Tipe Retacion:  D4-Sustitucién de loe CFDI previos

Precio Unktario Importe

Clave Producte O Servicio  Nomero ldenllflcacion Cantidad Clave Unidad Concapla

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,449.00 $1,449.00
Impuesta 002 IvA  TicoFactor Tasa TasaOuota 0.0800000 $115.82

#*Dor Cuenta de Terceros™* RFG IPTOS0810HO4 IMPULSORA PLAZA Hote! Gity Express Nogales ubicado en PROL AVENIDA ALVARO OBREGON
TIUANA No. 4200 Nol. NUEYC NO Nogales, Sonora C.P.84082

REYNA SUZUKY PINTO GPNZALEZ

IMPFORTE CON LETRA Subtotal $1,449.00
UN MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 38/100 M.N. VA B% $115.92
No. de Sarie de Cerfificado Sat ISH 3% P T Ne——

0000000000507 247013

SELLO DNGITAL DEL CEDI

Total $1,608.38

CADEWA DRIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

1110360557 C- A XF-APED- B2 FLEERAFETM BORE W SET1IAR AL [EVIH

LA AN 1P P CTIDN ek M BT IpEs 2qEEE Y EIma RS s
+ 84 B ARHE ULV K2 B PR T b 1 Bl F 8 g coamt 2 IS S EL LN Bl s L TR LT 20T A + 3 32 e G T IO 1R T 2701

Moneda MXN PESO MEX
Tipa de Cambio $1.00
Farma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sela exhibicitn
Egulvalencla en MXN Pesos Maxicanos: $1,608.39
"Este d to 5 UNa rep: tarlén imnress de un CFDL*

Cambia tus puntos por (ESORERIA ITSON

premio, monederes eleq PAGABG

boletos de cine v mas.
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Maricela Rascédn Montes

De: Reyna Suzuki Pinto Gonzélez

Enviado el: Jjueves, 28 de diciembre de 2023 10:36 p. m.

Para: Maria Esther Paredes Solano; Amanda Selene Martinez Villela; Enrico Arturo Yépez
Gonzalez

CcC: comprobaciones; Paola Carolina Santoyo Valle

Asunto: Re: urgente OS5 234587 pp 51371

Datos adjuntos: evidencia.png

Buenas noches Maestra Maria Esther

La reservacidn estd a nombre de Jose Luis Félix Fuentes {mi esposo) dado que ambos participamos en el
evento y compartimos gastos de viaje, incluyendo el hospedaje. El pagé una noche y yo otra.
Adjunto evidencia.

Quedo atenta a cualquier aclaracion adicional requerida.

Dra. Suzuky Pinto

Institato Tecnoldgico de Sonora, México
Departamento de Ciencias del Agua y Medio Ambiente
Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero 818 Sur, Col, Ceniro

Cindad Obregdén México, 85000

+52 (644) 4100900

De: Maria Esther Paredes Solano

Enviado: miércoles, 27 de diciembre de 2023 05:54 p. m.
Para: Amanda Selene Martinez Villela; Enrico Arturo Yépez Gonzélez; Reyna Suzuki Pinto Gonzélez
Cc: comprobaciones; Paola Carelina Santoyo Valle

Asunto: RE: urgente OS5 234587 pp 51371

Buena tarde Mtra. Amanda,

El presente es para comunicarle que se observo una factura de Hospedaje de City express CNOG-156920 por $ 1,608.39
a nombre de otro huésped { Felix Puentes José Luis) es necesario se justifique porgue no se reservo a nombre de la
persona que recibié el recurso, asi mismo le comento que aparentemente agregaren el nombre de Reyna Suzuki en el
PDF sin embargo en |a factura que emite el SAT no aparece dicho dato, es por ello que se solicita una aclaracién lo
anterior para poder preceder con el reembolso de ia arden.

'ESORERIA ITSON

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


CC: comprobaciones <comprabaciones@itson.edu.my>; Maria Esther Paredes Solano <maria.paredes@itson.edu.mx>
Asunto: RE: urgente OS5 234587 pp 51371

Buenas tardes
Me podrian ayudar liberando la OS 234587 cuenta con suficiencia

Gracias

De: Maria Esther Paredes Solano <maria.paredes @itson.edu.mx>
Enviado el: jueves, 14 de diciembre de 2023 02:39 p. m.

Para: Amanda Selene Martinez Villela <amanda.martinez @itson.edu.mx>
CC: comprobaciones <comprobaciches @itson.edu.mx:>

Asunto: RV: urgente 0S5 234587 pp 51371

Buena tarde Mtra. Amanda,

El presente es para comunicarle gue seguimos en espera de los ajustes en la OS 234587 para cerrar el tramite de fa
orden, sin mas por el momento quedo atenta a sus comentarios.

Saludos.

Mtra Maria Esther Boredes Solane f»;,»__,;‘\,:’

Anciida Contable Dpto, Contabdo ,/ s
FRIYAAR IR A "W £ o=y - P S W — 5 ;‘._ oy
4o Vubrary B8 s C ad Dte agis % v Ahdas L i )

P oY

De: Maria Esther Paredes Solano <maria.paredes@itson.edu.mx>

Enviado el: miércoles, 6 de diciembre de 2023 08:52 p. m,

Para: Amanda Selene Martinez Villela <amanda.martinez @itson.edu.mx>

CC: comprebaciones <comprobaciones@itson.edu.mx>; Paola Carolina Santoyo Valle <psantoyo @itson.edu.mx>
Asunto: urgente 05 234587 pp 51371

Buena tarde Mtra. Amanda,

El presente es para solicitar de manera mas atenta el ajuste de cuentas en la 0$ 234587 ya gue contiene gastos de
combustibles los cuales deberdn cargarse a la cuenta correspondiente, es necesario solicitar autorizacién para que le
habiliten la cuenta de Combustibles en la UN DDG300320320 ya que es una cuenta monitoreada, asi mismo le comento
que deberd realizar un traspaso de la cuenta de vidticos a la de combustibles por la cantidad de $ 380.12 para poder
cuadrar [a OS, se solicita lo anterior para cerrar el tramite de la comprobacion.

Sin mads por el momento guedo a la orden.

Saludos.

'ESORERIA ITSON
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GASOLINERA RENDIMAS DEL NORDESTE
E01646 / RFC GRN130402A46

ELYD. FERIFERICO ORIENTE, No. SN ’
EL RANCHITC

HERMOSILLO, SONORA
C.P. 83050, MEXICO ,
RUTAZ249

S
_ TELIFAX:
PEMEX - L/TA2:
601 Genersl de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 000105865 FACTURA No. RAG 356
FOLID FISCAL 2677ed74-a2b0-47ic-bed6-beed989bidff
[.UGAR DE EXPEDICION / 83050
&
FECHA: 2023-11-04 HORA: 11:42:01 | RF.C. rrsszoszznp/ | USOCFOl: 603 Gastos en general
CLIENTE: 20300980 Regimen Flscal: 603 4

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

5 DE FEBRERO 8§18 SUR

CIUDAD OBREGON CENTRO

CIUDAD OBREGON,SONQRA MEXICO,C.P. 85000

Cantidad |u. Medida! No. Identicacian Gve. SAT. 1 / Descripcion Precio Unitario Importe l Descuenla
1.0000 LTR Litros PL7BMEXPESQ0I6465510 15101514 32011 32041 MAGNA (Despache 455510-0) £19.700003 $19.700” $0.00
55400 LTRLitros PL7BM/EXPESDNIE454621 15101514 32011 32011 MAGNA (Despacho 454521-0) §19.700003 $100.14 $0.00
287270 LTRLitros FL7RMEXPES/0ISHS5338 15101515 32012 32012 PREMIUM (Despacho 455338-0) 821.615170 $642.56 $0.00

Selle Digital del Emisor:
jxaFwMZprfD]IJquﬁ’nmﬁveMm’n.I’EHOarrIchSﬁsj4VaMDT9WIXSBbYLoIE?KIEOSMF’rgu.FEwLHAM&?quNNNZUwF?CciI2C¢’QUmRJ]BcHIfEEIEZIqVCZPNSVEBOFZZRqCpDﬁWL
+oAaztTkntXpivaTrTKIQBOen RI4WEIG Y DWyebl4bsz ZgFfGMX. Yg+DeTBIbKGP+G 3gxTQ7 CeephmiVq2aN+201iCy7wWzY qmComiiD4Ke DIz JFQKI1Bx 1/nd 7YDzDmyd00LPIBK
zJeJ ikyFa0pVed Cre creB KABP phiX94hCtfivKwC9J tHEqdyPIHHCWRQwKE/AGg==

Sallc del SAT:

g2|rylggymboyJGNPuzF 1MOppGm2sPwxad4mds)JrPgZ 4DYMKF+dicdAH 1Eth/sQsTIIBSIMP3YKH 0)28PbMviMv2UM5524e58JY 8qs DARBE SuSdK 85y X ebmEkET 3fUnhMY LWu
B5ap+FANHIBINZNGrUTigmhPiNE 7sDPaB ThmOV Y eJjZPESUT2 35/0eASVIWW ruasNgt149t6sHTblhLuhgB/cata? +u+Degl BoGDEC/LevN+XuDASURIBa CRISVINS4fgWwOll luCY
m3lhiDu/Geys i waqFRMvd aSiMNyFWdIrGagL3+LRiB4fgXr1 g 8kSD/XJItYFD 7 pp==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[|1.1|267 747 4-a2b0-4 7ic-be46-boed982bidif2023-11-04T 12:42: 15|EDI1 01 020E99| xaFwM2Zpr/DjlPpgPom 2veMn/n/EH Carrlde GE6s/4VeMDTIVAXSBEY LolE2%E03j4 Prgu/Ew
Lr+AMS+7 JwaNNM2ewF7 Coil2C/gumRJIBCHIR2BEZIqYCZ PN SVES0I2Z RqC pDBWL+0Aazt TkntX pivC TrTKIQ80en RWIGY DWyeS14bszjZgFFEMX) Y g+ Oe TRILKG P+ G3gx TQ7
Ceephmivg2al+201jCqf Wz gmGCgmilD4 KoDleJFQKS1Bx1/nd7 Y] DzDmyd0DL PIBKzJed 1 kvFaOpVaid Creerc6 K ABPpbiX 84 h OtiviiwQ8 JtHEGdyPIHHCWOQwKE/AGg==|00001
000000506267356)|

A

Irporte en letras:
{cchocientos noventa y un pesos 67/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con iafminacién 4807)
Método de Pago: PUE Pagoe en una sola exhibician
Maneda: MXN

2| Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $771.40

::;;r:r;id;r de Certificacion: EDI101020E98 e-ESORERiﬁ ITS@N LV.A 16.00% $120.27

h-
¥ | Periodicidad: Mes: Afo: P AG AD G TOTAL $891 67

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fex ge certificacion: 2023-11-04T12:42:15
wwwy.atic.com.mx - No de Serle del Centificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificade del Emisor: Q0001000000515102096 - www.edifact. com.mx
Slsterna de facturacivn Pe;ectrﬁn#a - EdifactMx f ControlGas
gina: 1/%
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GASOLINERA RENDIMAS DEL NOROESTE
E01648 / RFC GRN130402A46
BLVD. PERIFERICO CRIENTE, No. 8N
EL RANCHITO )

s HERMOSILLO, SONORA
C.P. 83050, MEXICO
RUTAZ249

e
TEL/FAX:
FEMEX . T
601 General de Ley Perscnas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105865 FACTURA No. RAA 4324
FOLIO FISCAL a8bh49a56-8ac8-40ee-hBdc-B626fdfe1243
LUGAR DE EXPEDICION 83050
s
FECHA: 2023-10-30 HORA: 16:24:44 ‘ RF.C.:. ITS620522QH1 /1 USO CFIN:  GO3 Gastos en general
SLIENTE: 26300980 Regimen Fiscal: 603 /

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
5 DE FEBRERO 818 SUR
CIUDAD OBREGON CENTRO

CIUDAD OBREGON,SONGRAMEXICO,C.P. 85000 //
Carfidad | U.Medida | No. Identificacién Gve. SAT. I “ Descripeién Precio Unitario J Importe Descusnto
16.6430 LTR Livos PLBSYEXPESROIG463298 15101544 32011 32011 MAGNA (Despacho 453296-0) $19.700003 $327.87 $0.00

Salle Digital del Emiser:

ldNdWHScUTOGPBSOL+ pEBIAQeMeSviSa+ETLN Y fa22aivEnciwlioN sutsEval U1 X +J9m7 DYgeRFGoq FiSixvOXEQY g +UBDAT bWIGBMTFBIfmBNZww/anQIL meJjGP SyfybMX
dPNOBWRMOmMZ bEk25TuS SBWMRAUMN. TIZgdiMWESs5 DaERNS0Z6 1L LSBT ohjaMUt3h2x2E heJ+DEY mycDHMELTEBBzRAI VNWpdfX n+ LA ASHABY THYHNIENQnn 3F| DY
SHg6Bail.bkyVeGShdN++kLiZrzfqq0rroDslJ|IszChOXER+2vGbiFleZ kmb TDUDgCmgd Q==

Sello del SAT:

odKnk1o6HjAMKII2vaPPr6t2ErdolU +JpE4EIJ0pC1NDKpbvRAQZVIBBYK b +ynGZWWWICH nLojKvYFiVX RID7pXBJK 1iMtaBLhu X IDgx 0808 fAJEZ PQmsvdI UtovENad30nZejol
gEh+N4ebUMArFFodtB8nnSGe On1cUbNU MmBEF4.)S4GDXICEezthoo? Rjt FzA 1 JsEfwS4 TmZwBSILIBKzS/Z7ThEIVZ00d5CY wOSIAIV 4wl Zrard-rUkmd4N+Q2ZIHES tXCH2j+1
NWEI4Fo35fPEnefCjaOgeeatp JDiyUMEAITCERY4Z5STOLEnWhdy|beJcVQOReQ==

Cadena Original del Complemants de Certificacion digital del SAT:

|11.1|aBb42a56-8a09-40ee-badc-8626fdfe 124.3|2023-10-30T17:24:48| ECI 101 020E 99]ldNdWHSECUFOGPBY0L + pEBIAQE MedviSo+ETLN YiaZ2aivirrAwlloNsutsEvia U1 X+J9m7
DWgeRFGqq7]Six/ivXEQY g+ HEDATHWIGBMTFBIfmANZwv2nCILmej6 PEgfybMXdPNORWPMOmZbEkZ5TuSSEWARaUmNJTIZgdiMwESs5DaER/MNsoZ G 1LLSbT oh)3MJL3)
h2x2EjheJ+D6YmycDHMEL TSBBzRAls INWWVRdEXn+L4 ASHABY 7K YHIElfgnn8FjlD.tSH6Ballbkyy e GhaN++kLi2rzaqqOrroDs! JjlszCh OXOR+2vGEbiF leZkmb TR DgCmad Q==
00001 000000506267 356 |

Importe en letras:
{trescientos setenta y ocho pesos 63/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de déblto {cuenta con terminacidn 8817) 4 .
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhiblchon / eSS e $ 3'2"4 8?‘

Moneda: MXN
Tipo de Comprabante: | SUBTOTAL $327.87

:::U :;:F::d:: de Certificacion: EDI101020E99 e- E S 0 H E R ‘ ﬂ. ”'S @ N LV.A. 16.00% $50.76

Periodicidad: Mes: Afio: P AG A Q G TOTAL $378.63

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fec de certificacidn: 2023-10-30T17:24:48
werw.atio.com.mx - Ne de Serle del Cenificada del SAT: 00001000000506267 356 - No de Sarle del Certificado del Emisor: 00001000000515102096 - www.edfact.com.mx
Sistema de facturaclc'mpefedrbnlca - EdifactMx / ControlGas
dgina: 1M
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Formato de Solicitud de Pago sin Verificar Presupuesto
EGRE-POP-FO-02 05

Fecha de elaboracion: 06/02/2024

NUMERO DE PROVEEDOR: 89002463
NOMBRE DE PROVEEDOR: JOSE GILBERTO CAMACHO JAVALERA
IMPORTE: 5,000.00

CHEQUE [ | Enviaracampus:
DEPOSITO Datos de Cuenta Bancaria:
Cuenta:

Clabe:

Folio 4635000 Nombre del Banco:
15/02/24 15:25 pm

CONCEPTO: SOLICITUD DE INCREMENTO DE FONDO DE CAJA CHICA PARA LABORATORIOS DE INGENIERIA,

AUDIOVISUALES.
Cuenta Contable Num. De LIM Importe
E1A422050300.11112.00101001 89002463 $5,000.00

NFSONORA

MTRO. GABRIEL NUNEZ ROMAN Revisado

INSTITUTO TECNOLOGICO

Jefe del Depto. de Laboratorios y Audiovisuales SNTARILIDAD

Dependencia que solicita: Depto. de Laboratorios y Audiovisuales

Correo electronico: jose.camacho@itson.edu.mx No. de Extension: 1331

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Procesado por:
Nombre: Lilia Castelo NUm. de doc:
Fecha: 15-Febrero-2024 Batch:

Vigencia a partir del : 20/05/2013

(ESORERIA ITSON
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Anexo 1
FORMATO DE SOLICITUD DE CAJA CHICA

Cd. Obregén, Sonora a_Febrero 06 , 2024

Mtra. Josefina Lépez Lopez
Jefe de Departamento de Tesoreria

Presente:

Por medio de la presente solicito la ampliacion de fondo fijo de caja chica a nombre de:
José Gilberto Camacho Javalera por la cantidad de $5,000.00  (Son: cinco mil pesos
00/100MN) para asignar a esta dependencia, el cual el uso del mismo se realizara de
acuerdo a las politicas y reglamentos establecidos por la Direccion de Recursos
Financieros. El fondo sera ubicado en: _Campus Nainari. Edificio Tutorias cubiculo 1.La
anterior peticion se le realiza bajo la siguiente justificacion: _Solicito ampliacién fondo de
caja_chica, ya que se incrementaron las clases en aulas y las practicas de
laboratorios, aunado a que los precios de los insumos han sufrido incremento. Este
fondo de caja chica da soporte al area de Laboratorios de Ingenierias, gastronomia,
bebidas y alimentos y Recursos Audiovisuales,

Autorizo me sea descontado por némina el importe faltante, en caso de una incapacidad

de pago por parte del resguardatario.

Sin mas por el momento

Mtro. GABRIEL NUNEZ ROMAN

Jefe del Departamento de Laboratorios y Audiovisuales

85000517

No tocar: (Uso exclusivo de la Direcciéon de Recursos Financieros)

En base al analisis realizado, el fondo es:
( X Autorizado ( ) Rechazado

Observaciones:

(ESORERIA ITSON
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Anexo 2

RECIBO DE RESGUARDO DE FONDO REEMBOLSABLE

BUENO POR: $13,000.00

RECIBI:del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA, de la Direccion de Recursos Financieros
la cantidad de: $13,000.00
(SON: TRECE MIL PESOS 00/100 M. N.) el cual cubre el fondo creado para ========
atender los compromisos por gastos menores que se contraen en la correcta y oportuna atencion
de los servicios menores necesarios.

Por este documento OTORGO, el mas amplio resguardo que en derecho sea necesario y
RESPONDO, por la cantidad expresada a dicho Instituto, por conducto del C. Director o de los
funcionarios o auditores a quienes les corresponda intervenir obligdndome a manejar este fondo fijo
bajo mi responsabilidad. A cuyo efecto me comprometo a emplearlo en forma efectiva de acuerdo
con las disposiciones dictadas y en conocimiento de las politicas establecidas para el manejo de caja
chica.

Ademas me obligo a devolverlo o entregarlo a las personas que se me indiquen tan pronto sea
requerido por ello.

Convengo también y expresamente, que en caso de incurrir en alguna irresponsabilidad en el manejo
del fondo, ya sea por falta de vigilancia, por extravio e imposibilidad fisica de devolverlo o cualquier
otra causa no imputable al Instituto se me descuente de preferencia y prelacion a cualquier
percepcion contractual o cualquier otra prestacion que el Instituto Tecnolégico de Sonora me
adeudare o fincare a mi favor.

Para constancia y entendido del valor y alcance del presente recibo resguardo lo firmo de entera
conformidad.

Cd. Obregon, Son. A 06 de Febrero de 2024

Solicitantes:
Resguardatario Responsable de area
José Gilberto Camacho Javalera Mtro. Gabriel Nufiez Roman
Supervisor del area de Recursos Jefe del Depto. de Laboratorios y
Audiovisuales e Ingenieria Audiovisuales
DATOS DEL RESGUARDATARIO: SOBRE EL FONDO:
NO. CONTROL: PARA USO EN: Edificio de tutorias Nainari cubiculo 1
89002463
PUESTO: DEPENDENCIA: Depto. De
Supervisor Laboratorios
Recursos
audiovisuales e
ingenierias
C.c.p. Resguardatario
C.c.p. Pdliza P — i
i " Y ] A&
C.c.p. Archivo (ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CE

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS L) 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 14/02/2024
AN R A
Numero de Orden 0s/ 237131 _ Compariia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: ARANGURE PERAZA, DANIELA CATALINA
Numero de Proveedor: 98186510 ~ Sublotal § 3,200.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: & Total: $ 3.200.00
Cuenta: 20011996311 Mo tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 014767200118963112 {-) Deducciones:
Nombre del Banco: SANTANDER !mporte Neto:
CONCEPTO: 418112
DDH241040901.52421.44203004 BECA ECONCMICA MEDALLISTA 3,200.00

Beca por obtener medalla de PLATA en el evento de TAE KWON DO en categoria -57 kg. en la UNIVERSIADA NACIONAL 2023 celebrada en
Hermosilleo del 29 de mayo al 15 de junio del 2023

Folio 9237131
19/02/24 12:32 pm

f INSTITUTD TECNOLOGICO
NESANNREA

74t ,IZIZJD_ Revisado
Firma del Responsablé dearea y/o proyecto COMT:201L10:20
GARCIA REYES, HUMBERTO

Dependencia que solicita. DEFORTES

Correo Electronico:  humberto.garcia@itson.edu.mx No. de Extension: 1143

No tocar: (Solo para uso interno)

Ravisado por: Revisado por:
Nombre: Lllla CaStelo Nombre:
Fecha: 19-Febrero-2024 Fecha:
Bach: LA 1886126 _ Obs.

'ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregdn Sonora a 31 de enero del 2024

Recibi del instituto Tecnologico de Sonora, a través del Departamento de Deporte y
Salud 13 CAntdAd @’ = - c - cemmcmecmiamecmmemcemMmmMemm == eme
$3,200 00 (TRES MIL DOSCIENTQOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), Beca - - - -
------- por obtener medalla de plata en el evento de Tae Kwon Do en categoria -57
kg en la Univesiada Nacional 2023 celebrada en Hermosillo del 29 de mayo al 15 de
junio del 2023 -

DANIELA
ID 00000186510

Mtro Humberto Barcia Reyes
Jefe del Departamento de Depoertes

A ' CARRERA = 1 '
00000186510 | MAESTRIAEN PSICOLOGIA | Bto. |
- ki b
b |
TESORERIA ITSON
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
CREDENCIAL PARA VOTAR =

MEXICO

AREST
2y
N <

-@,..«ﬁ‘@:'—' T = —

NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO |
ARANGURE 03/01/1999

PERAZA sexo. M
DANIELA CATALINA W
DOMICILIO

C PICO DE ORIZABA 168

. FRACC SANTA FE 23085

i LAPAZ B.CS.

- cLave pE ELECTOR ARPRDN99010325M800

B cure AAPDY90103MSLRRNO2 ANODEREGISTRO 2017 00
estapo 03 municirio 003 seccion 0454
tocaupap 0001 emsion 2017 wvieencia 2027 \F

Rl R R Rl e e R R R R e

i Eomunpo JREOEO Mo,

i com A NA

i SEGRETARIO ByEeU rnv%'nu
INSTITUTO NAGIONAL ELECTORAL

IDMEX1602725096<<0454118126891
990103OM2712310MEX<00<<D4436<5
ARANGURE<PERAZA<<DANIELA<CATAL

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 f 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracién: 14/02/2024
Numero de Orden OS/ 237129 Compaiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: ANGUIANO FLORES, BRANDON ELOIN
Numero de Proveedor: 98180087 Subtotal § 7.000.00
IVA 0a
Datos de Cuenta Bancaria: < Total: § 7.000.00
Cuenta: 26037736795 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 014767260377367956 (-) Deducciones
Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto:
CONCEPTO:
DDHZ241040801.52421.44203004 BECA ECONOMICA MEDALLISTA 7.000.00

Beca por estimulo deportivo por obtener medalla de ORO en el evento de Lucha Universitaria categoria 125 kg en la Universiada Nacional
celebrada en conjunio Hemmosillo . Cd. Obregon los dias del 29 de mayo al 15 de junio del 2023

' 418111
Folio 9237129
19/02/24 12:22 pm
g /,4(/45{) Revisado
Firma del Responsablé de-area y/o proyecto COMTABILIDSD

GARCIA REYES, HUMBERTO
Dependencia que solicita:. DEFORTES B

Correo Electronico:  humberlo.garcia@itson.edu.mx No. de Extension: 1143

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por
nomire: |ilia Castelo Nombro:
Fecha: 19-Febrero-2024 Fecha:
Bach: LA 1886105 Obs.:

'ESORERIA ITSON
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2de d

Ciudad Obregén Sonora a 31 de Enero del 2024

~,
Recibi del instituto Tecnoldgico de Sonora, a través del Departamento de Deporte y

gsalud lacantidad de: = - = cccccccccuciocarammmnacncsmssasnn ey ==
$7.000 00 (SIETE MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), Bsca por estimulo - - -

] ----- deportivo por obtener medalla de oro en el evento de lucha universitaria
categoria 125 kg en la Universiada Nacional, celebrada en conjunto Hermosilio — Cd

Obregon los dias del 29 de mayo al 15 de junio del 2023

{"]: .r{'..ﬂ,Jr,-n L, o)

BRANDON ELOIN ANGUIANO FLORES

ID 00000189087
@ﬁééa
Mtro Humberto aré‘a Reyes

Jefe del Departamento de Deportes

b CARRERA ] ) |

1 . e ——————

LICENCIADO EN DIRECCION DE LA 12vo
 CULTURAFISICAYELDEPORTE |

(ESORERIA ITSON
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o INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
MEXICO cpenENGIAL PARAVOTAR

NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO
ANGUIANO 14/12/2000

FLORES s H
BRANDON ELOIN o AR
DOMICILIO

COL LAS PINTITAS 45693
EL SALTO, JAL.

CLAVE DE ELECTOR ANFLBR00121414H600
. curp AUFB001214HJCNLRA4 Ano peReaisTRo 2019 00
estao 14 municPio 072  seccion 2041

Locauoap 0003 ewsion 2019 vieenca 2029 \,

AREERERRRERRDRBRERR]

H r IMUNOD JREDBO MOLINA
| SECRETANIO BMECUTIVO DL
'i',rmno NACIONAL ELECTORAL

IDMEX1878350097<<2041123387791
0012142H2912316MEX<00<<13573<3
ANGUIANOKFLORES<<BRANDON<ELOIN

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

LI

Numero de Orden 03/237132
Nimero de Suc/Planta 151
Numero de Proveedor 982_{]4338

Datos de Cuenta Bancaria:

Cuenta: 1584866700

CLABE: 012180015848667003

Nombre de! Banco: BBVA BANCOMER

CONCEPTO:

DOHZ241040801.52421.44203004

BECA ECONOMICA MEDALLISTA

RE5500CB
e 14 1

S0 DE GASTOE

Fecha de elaboracion: 14/02/2024

AT AR O 0

Compania 00001 Fondo Generico

Nombre:  Garcia Barcenas Diego Adolfo
Subtotal $ 4.800.00
IVA 00
Total: $ 4.800.00

No tocar: (Solo para uso interno)
(-) Deducciones:

Importe Neto:

4,800.00

Beca por haber obienido |2 medalla de ORO en el evenio de Atlelismo en |a calegoria de 5000 mis en la Universiada Nacional 2023 celebrada

en Hermosillo, Sonora del 29 de mayo al 15 de junio del 2023

Folio 9237132
19/02/24 12:42 pm

Firma del Res;:non_sabi

418113

INSTITUTO TECNOL
NFESONORA

Revisado

CONTLZBILIDEZD

) " 0GICO
iy

de area y/o proyecto

GARCIA REYES, HUMBERTO

Dependencia que solicila: DEPORTES

Correo Electronico;  humberto garcia@itson.edu.mx

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por;

nomre: Lilia Castelo

19-Febrero-2024
LA 1886138

Facha:
Batch:

No. de Extension: 1143

Revisado por:
Nombre:
Facha:
Qbs.

'ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregén Sonora 31 de enero del 2024

Recibi del instituto Tecnoldgico de Sonora, a través del Departamento de Deporte y
salud lacantidad de: - -~ ~====rececccccrccncanccccccnccncnncccccncncccnn"
$4,800.00 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), Beca
------- por haber obtenido la medalla de ORO en el evento de Atletismo en la
categoria de 5000 Mis. en la Universiada Nacional 2023 celebrada en Hemosillo,
Sonora del 29 de mayo al 15 de junio del 2023

DIEGO GARCIA BARCENAS
ID 00000204338

7
L

Mtro Humbeg!g Garcia Reyes
Jefe del Departamento de Deportes

1) — CARRERA

00000204338 | LICENCIADO EN DIRECCION DE TA Bvo.
CULTURA FISICA Y EL DEPORTE
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
CREDENCIAL PARAVOTAR

FECHA DE NACIMIENTO

NOMBRE
GARCIA 03/08/2000
BARCENAS

DIEGO ADOLFO

DOMICILIO
C SIERRA MADRE 709

COL LOMAS DE PLATEROS 99011
FRESNILLO, ZAC.

CLAVE DE ELECTOR GRBRDG00080332H000 ABRREENE
curp GABDO00B03HZSRRGA4  anoopereaistro 2018 00

= F esmno 32 municipio 010  seccion 0149
locaoso 0001 ewson 2018 vienca 2028 \,

SRX
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Pows, W

B e i SECRETARIO EJEEUTIVO DEL
s | INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

IDMEX1787554047<<0149122037932
0008039H2812313MEX<00<<12570<0
GARCIA<BARCENASK<DIEGO<ADOLFOX
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 16/02/2024
Numero de Orden 0S /237154 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Valenzuela Valdez,Carlos Antonio
Numero de Proveedor: 98207256 Subtotal $ 1,590.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,590.00
Cuenta: 1571652326 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012180015716523266 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER |mporte Neto:
CONCEPTO:
D2B243040905.52421.44203004 PAGO DE BECA 1,590.00

BECA por actividades de Practicas Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040905) por periodo del 15 al 31 de
enero de 2024. Alumno Carlos Antonio Valenzuela Valdez

Lic. Mariana Gpe. Portillo Jacobo

Tel. (644) 4-10-09-00 Ext. 2585

mariana.portillo@potros.itson.edu.mx 41 81 75

HSTITUTO TECH

folio 9237154 s
19 feb 24 11:40 am Hlll'\'lsntlu

WT:BILIDED

/2\ WV[ ,yﬁuul-{ Uf"’“‘*m

F|rma del R/ponsable de area y/é proyecto
MARTINEZ VIZCAINO, ANA BEATRIZ

Dependencia que solicita:  COORDINACION DE SERVICIO SOCIAL Y BOLSA DE TRABAJO

Correo Electronico: ana.martinez@itson.edu.mx No. de Extension: 2585

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: g@aéﬁz /bﬂf’m Nombre:
Fecha: 19/02/24 O

Bach: | A 18859464  (ESORER(AITSON

PAGADO
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Ciudad Obregdn Sonora a 16 de febrero de 2024

BUENO POR $1,590.00

Recibi del Instituto Tecnologico de Sonora la cantidad de $1,590.00 (mil quinientos
noventa pesos 00/100 MN), por concepto de BECA por actividades de Practicas
Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040905)

por periodo del 15 al 31 de enero de 2024. Alumno Carlos Antonio Valenzuela Valdez

~ 'Responsable de proyeéto ~

C.P. Ana Beatriz Martinez Vizcaino

Carlos Antonio Valenzuela Valdez

ID CARRERA SEMESTRE

00000207256 ISW 8
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS

CONT-POP-FO-26-00

R55500CB
11/ 1

Fecha de elaboracion:

16/02/2024

Numero de Orden 0S /237156 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Carvajal Roman,Victor
Numero de Proveedor: 98215186 Subtotal $ 1,590.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,590.00

Cuenta: 8045617

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 002320904980456176 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BANAMEX CITIBANK Importe Neto:

CONCEPTO:

D2B243040905.52421.44203004 PAGO DE BECA

418176

1,590.00

BECA por actividades de Practicas Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040905) por periodo del 15 al 31 de

enero de 2024. Alumno Victor Carvajal Roman
Lic. Mariana Gpe. Portillo Jacobo
Tel. (644) 4-10-09-00 Ext. 2585

mariana.portillo@potros.itson.edu.mx

folio 9237156
19 feb 24 10:50 am

Revisado

iBso

HTiE

/{ v 1D W oy ’Uf’ i

'/(?irrir(\%el Répconsable de area y/{) pr?){/ecto
MARTINEZ VIZCAINO, ANA BEATRIZ

Dependencia que solicita:  COORDINACION DE SERVICIO SOCIAL Y BOLSA DE TRABAJO

Correo Electrénico: ana.martinez@itson.edu.mx No. de Extension:

2585

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: gga[’;}’f’z /bﬂ}/fﬁ Nombre:

Fecha: 1 9/02/24

e LA 1885971 — {ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregdn Sonora a 16 de febrero de 2024

BUENO POR $1,590.00

Recibi del Instituto Tecnologico de Sonora la cantidad de $1,590.00 (mil quinientos
noventa pesos 00/100 MN), por concepto de BECA por actividades de Practicas
Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040905)

por periodo del 15 al 31 de enero de 2024. Alumno Victor Carvajal Roman

Y % . ._‘.-. Y l"\.nc-it \ / / A7 = F = -
\JLC, Ct (.J—F" JD‘- ik /2) p/l/Vl ._'Xﬁf-»“/’:f &f/atm
Victor Carvajal Roman Responsable de proyecto

C.P. Ana Beatriz Martinez Vizcaino

ID CARRERA SEMESTRE

00000215186 IMT 10
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

= CREDENCIAL PARA VOTAR

= s iie, <

{:,’: NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO
l Ej CARVAJAL 03/10/2001

=1 ROMAN sexo H

% VICTOR R

= DOMICILIO N

= AV EBANO 11

% FRACC LOMAS DEL VALLE 81410

é} SALVADOR ALVARADO, SIN.

%‘ CLAVE DE ELECTOR CRRMVC01100325H100

_:J cure CARVO11003HSLRMCAS  anopereaistrRo 2019 00

:.5_“{ . estapo 25 municipio 015 seccion 3229

= Locaupao 0001 emsion 2019 vieenca 2029 W

— 4

. |

NDQ JAGOBO MOLINA
TARIO ESECUTIVO Df

TITUTO NACIONAL ELF

IDMEX1971559528<<5229125150724
0110037H2912316MEX<00<<31420<9
CARVAJAL<KROMANKLKLKVICTORK<K<K<LLKLL
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 16/02/2024
Numero de Orden 0S /237152 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Ruiz Sanchez,Oswaldo
Numero de Proveedor: 98216092 Subtotal $ 1,590.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,590.00
Cuenta: 1599436487 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012180015994364878 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER |mporte Neto:
CONCEPTO:
D2B243040905.52421.44203004 PAGO DE BECA 1,590.00

BECA por actividades de Practicas Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040905) por periodo del 15 al 31 de
enero de 2024. Alumno Oswaldo Ruiz Sanchez

Lic. Mariana Gpe. Portillo Jacobo

Tel. (644) 4-10-09-00 Ext. 2585

mariana.portillo@potros.itson.edu.mx

418116
folio 9237182 ARy,
19 feb 24 10:10 am Revisado
| 2 W otz Ypemino
Avs A oy Uy
Firma del Responsable de area y/o proyecto
MARTINEZ VIZCAINO, ANA BEATRIZ
Dependencia que solicita: COORDINACION DE SERVICIO SOCIAL Y BOLSA DE TRABAJO
Correo Electrénico: ana.martinez@itson.edu.mx No. de Extension: 2585

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Eeﬁﬁk;z ﬂ'bg{:kﬁ Nombre:

Fecha: 19/02/24 P .
Batoh: | A 1885492 FESORERIA ITSON
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Ciudad Obregdn Sonora a 16 de febrero de 2024

BUENO POR $1,590.00

Recibi del Instituto Tecnologico de Sonora la cantidad de $1,590.00 (mil quinientos
noventa pesos 00/100 MN), por concepto de BECA por actividades de Practicas
Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040905)

por periodo del 15 al 31 de enero de 2024. Alumno Oswaldo Ruiz Sanchez

A Y Wity Ypeive

s .
Oswaldo Ruiz Sanchez / " Responsable de proyecto

C.P. Ana Beatriz Martinez Vizcaino

ID CARRERA SEMESTRE

00000216092 IMT 10
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

CREDENCIAL PARA VOTAR
NOMBRE - FECHADE NAcwléer\o\\
RUIZ . S 17082001
SANCHEZ SN
OSWALDO
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COL INFONAVIT! t;
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS L

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 16/02/2024
Numero de Orden 0S 1237147 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Roman Ruiz,Oscar De Jesus
Numero de Proveedor: 98229303 Subtotal $ 1,590.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,590.00
Cuenta: 1514528667 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012760015145286675 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER |mporte Neto:
CONCEPTO:
D2B243040905.52421.44203004 PAGO DE BECA 1,590.00

BECA por actividades de Practicas Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040905) por periodo del 15 al 31 de
enero de 2024. Alumno Oscar De Jesus Roman Ruiz

Lic. Mariana Gpe. Portillo Jacobo 41 81 1 4
Tel. (644) 4-10-09-00 Ext. 2585
mariana.portillo@potros.itson.edu.mx

NSTITUTO TECHNOL

folio 9237147 s
19 feb 24 10:25 am H.l.'\'lsatlu

HT:RILIBESD

A W sty 'Uf’@i WO

' _'Firma del Responsable de area y//o proyecto
MARTINEZ VIZCAINO, ANA BEATRIZ

Dependencia que solicita:  COORDINACION DE SERVICIO SOCIAL Y BOLSA DE TRABAJO

Correo Electronico: ana.martinez@itson.edu.mx No. de Extension: 2585
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: BRALKIZ (DAKIA Nombre:
Fecha: 19/02/24
Bach: | A 1885950 'ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregdn Sonora a 16 de febrero de 2024

BUENO POR $1,590.00

Recibi del Instituto Tecnologico de Sonora la cantidad de $1,590.00 (mil quinientos
noventa pesos 00/100 MN), por concepto de BECA por actividades de Practicas
Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040905)

por periodo del 15 al 31 de enero de 2024. Alumno Oscar De Jesus Roman Ruiz

Oscar Roman J wn N W oty Vpaio

Oscar De Jesus Roman Ruiz Responsable de proyecto"F

C.P. Ana Beatriz Martinez Vizcaino

ID CARRERA SEMESTRE

00000229303 ISW 8
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
CREDENCIAL PARA VOTAR i

NOMBRE SEXO H
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CR

) / YiO REEMBOLSO DE GASTOS {4 1
(‘. }'.-‘i J: '|
Fecha de elaboracion: 14/02/2024
0 O O O OSSR O e+
Numero de Orden 0Ss/2371127 Compania 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Jessel Rojas Ameyalli Sayil
Numero de Proveedor. 98231541 Subtotal § 3200.00
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: : " Total: § 2.200.00
Cuenta: 20014308018 Mo tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 014180200143000188 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto:
CONCEPTO:
DDH241040901.52421.44203004 BECA ECONOMICA MEDALLISTA 3.200.00

Beca por estimulo deportive por obtener medalia de PLATA en el evenio de LUCHA UNIVERSITARIA categoria 62 kg en la Universiada Nacional
celabrada en conjunto Hermosillo-Obragon los dias del 29 de mayo al 15 de junio del 2023

418110
Folio 9237127
19/02/24 12:15 pm
1 HSTIT I_II_.1F- .--_T-Ep:.-r.l:.lal 0GICO
> = s
P Mevisado
Firma del Respor;s le dearea yfo proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO
Dependencia que solicita: DEFORTES .
Correo Electrdnico:  humberto garcia@itson. edu. mx No. de Extension: 1143

No tacar: (Solo para uso interno)

Revisado por; . Revisado por:
Nomhbra: Lllla CaStelo Nombre:
recha: 19-Febrero-2024 Facha:
Batch: LA 1886090 Obs.:

'ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregén Sonora a 31 de Enero del 2024

Recibi del instituto Tecnologico de Sonora, a través del Departamento de Deporte y
saludlacantidad d@: - === -mmmmemmcmm e e ea e s s s s e
$3,200.00 (TRES MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), Beca por -
------ estimulo deportivo por obtener medalla de Plata en el evento de lucha
universitaria categoria 62 kg en la Universiada Nacional celebrada en conjunto
Hermosillo — Obregén los dias del 29 de mayo al 15 de junio del 2023

Ameyalli Sayil Jessel Rojas
ID 00000231541

/'///?//ﬁ

Mtro Humberto Gérma Reyes
Jefe del Departamento de Deportes

D : CARRERA
00000231541 LICENCIADO EN DIRECCION DE LA 7mo.

CULTURAFISICA Y EL DEPORTE
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:°°c ’1 INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

AN
el MEXICO. GREDENGIAL PARAVOTAR
S — T
NOMBRE - FECHA DE NACIMIENTO
JESSEL [ 24/01/2001

ROJAS - sexo M
AMEYALLI SAYIL FoPAT
DOMICILIO

C FRAGATAMZ 26 LT 15 /

COL LOMAS DEL CHAMIZAL SECC IV 05129
¥ CUAJIMALPA DE MORELOS, CDMX

CLAVE DE ELECTOR JSRJAMO01012409M800
curp JERAQ10124MDFSJMA8 - anoopereaistro 2019 00
estapo 09 municipio 004  seccion 0752
tocaupap 0001 emision 2019 wvieencia 2029
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SECRET EJECUTIVO DEL
INSTI urom\ OHAL ELECTORAL
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS L

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0S /237123

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 98235800

Datos de Cuenta Bancaria:

Fecha de elaboracion: 14/02/2024

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: Manriquez Ramirez,Dana Patricia

Subtotal$ ~~ 1,650.00
IVA 00
Total: $ 165000

Cuenta: 1564835724

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767015648357240

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDH340041301.52421.44203004

BECAS POR PROYECTO 1,650.00

Pago por beca para la alumna Dana Patricia Manriquez Ramirez, por apoyo en proyecto Cultura de la Paz, proyecto de la Direccién de

Ciencias Sociales y Humanidades a cargo de la Dra. Sonia Verdnica Mortis Lozoya, en el periodo del 15 de enero al 15 de febrero de 2024.

Folio 9237123
19 Feb 24 14:57 pm

418109

INSTITUTO TECNOLOGICI

NESONORA

Revisado

Firma del Responsable de area y/o proyecto
MORTIS LOZOYA, SONIA VERONICA

Dependencia que solicita: Direccion de Ciencias Sociales y Humanidades

Correo Electronico:  sonia.mortis@itson.edu.mx

No. de Extension: 2929

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio

Fecha: 19 Febrero 2024

Batch: LA 1886244

Revisado por:

Nombre:

(ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregdn Sonora; a 15 de febrero de 2024

BUENO POR $1,650.00

Recibi del instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de:
$1,650.00 (Mil Seiscientos Cincuenta pesos, 00/100, M.N.)
=============== Por concepto de: Pago por beca por apoyo en proyecto Cultura

de la Paz, proyecto de la Direcciéon de Ciencias Sociales y Humanidades a cargo de la
Dra. Sonia Verénica Mortis Lozoya, en el periodo del 15 de enero al 15 de febrero de

2024.

Alumno: Dana Patricia Manriquez Ramirez

Darfa Patricia Manriquez Ramirez Dra. Sonia Verénica Mortis Lozoya
ID CARRERA SEMESTRE
00000235800 LCE 6t
(Licenciado en Ciencias de la Educacién)
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
CREDENCIAL PARA VOTAR
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Escaneado con CamScanner
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SOLICITUD DE PA(

Numero de Orden 0Ss/ 237012

Numero de Suc/Planta 151
Numero de Proveedor: 98244957
Datos de Cuenta Bancaria:

Cuenta: 20014265600
CLABE: 014767200142656001
Nombre del Banco: SANTANDER

CONCEPTO:

DDH241040801.52421.44203004

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5600CE
; : AGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11 1

OP-FO-26-00

Fecha de elaboracién: 080212024

0 OO0 O 0 0

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: Rosas Valenzuela Ana Lourdes

Subtotal § 2.000.00
IVA 00
Total: $§ 2,000.00

No tocar: (Solo para uso interno)
(-) Deducciones:
Importe Neto:

BECA ECONOMICA MEDALLA 2,000.00

Beca por haber obtenido la medalla de BRONCE en el avento de SOFTBOL en la UNIVERSIADA NACIONAL 2023 | celebrada en Hermosillo, Son los

dias dal 29 de mayo al 15 de junio del 2023

folio 9237012
19 feb 24 11:25 am

418178

§ B INSTITUTO TECHOLOGICD
. NFSHMORA

Revisado

COMT:BILIDED

)

Firma del Résp‘lclnﬁf's-ab 'de area ylo proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO

Dependencia que solicita; DEPORTES

Correo Electronico:  humberto.garcia@itson.edu.mx

| No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado par:

Nombre: g@dtf’fz /bdh‘”ﬁ

recra: 19/02/24
. " LA 1886008

 No.de Extension: 1143

Ravisado por:
Nombre:;

Fecha:
Obs.:
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2de 4

Ciudad Obregon Sonora 31 de Enero del 2024

Recibi del instituto Tecnoldgico de Sonora, a través del Departamento de Deporte y
saludlacantidad de: - - - === == = m s mm e e e e i aa e
$2,000.00 (DOS MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), beca por haber obtenido la
------- medalla de BRONCE en el evento de SOFTBOL en la Universiada Nacional
2023, celebrada en Hermosillo, Son los dias del 29 de mayo al 15 de junio del 2023

N
ANA LOURDES ROSAS VALENZUELA
ID 00000244957
L,
Mtro Humberto Garcia Reyes
Jefe del Departamento de Deportes
ID CARRERA
00000244957 < MEDICO VETERINARIA 470.
ZOOTECNISTA
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INSTITUTO NACIONAL ELECTO .
OREDENGIAL PAHA VOTAR

- —

B < MEXICO

NOMBRE
GOSAS

ALENZUELA
ANA LOURDES

DOMICILIO
AVMADRID 5
FRACC LA JOYA 85874
NAVOJOA, SON.

cuvenea.scmn RSVLANOM022726M700
Rov - nboem

. A
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R04431

Ver. R65CXP001

As of -

Intituto Tecnolégico de Sonora 28{02’24
ag -
Vicerrectoria Administrativa
20/02/24
Direccion de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes

Moneda Moneda
Extranjera Local

11:57:20
1

Totales Compaiiia
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No Data Selected
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111060 1845 CAT

Informe de auditoria final 2024-02-23
Fecha de creacion: 2024-02-22 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAaNOqvqftdbwQpA31GNzy5zrmNOZAYhen

Historial de “111060 1845 CAT"

B

5

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2024-02-22 - 12:37:21 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2024-02-22 - 12:38:35 MST

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2024-02-22 - 12:38:55 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electronico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2024-02-22 - 12:39:00 MST

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-02-22 - 13:48:00 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrénico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2024-02-22 - 13:48:04 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2024-02-22 - 13:48:06 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2024-02-22 - 13:48:08 MST

jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrénico.
2024-02-22 - 14:36:24 MST

El firmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2024-02-22 - 14:37:11 MST

'ESORERIA ITSON
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% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jlopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-02-22 - 14:37:13 MST. Origen de hora: servidor.

B yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2024-02-22 - 15:34:56 MST

% Elfirmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de Yq
2024-02-22 - 15:38:42 MST

o Yq (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-02-22 - 15:38:44 MST. Origen de hora: servidor.

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electrénico.
2024-02-23 - 10:00:10 MST

% UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-02-23 - 10:00:20 MST. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2024-02-23 - 10:00:20 MST

'ESORERIA ITSON
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22/2/24,13:33

BBVA

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Fecha de consulta 22/02/2024 2:33:56 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE

SONORA

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote

Descripcion: 111060 Numero de registros: 16
Fecha de Creacion: 22/02/2024 Fecha de aplicacion: 22/02/2024
Folio: 522370 Estado: Creado Importacion
Registros del grupo
i Rechazados en
Validados (VA): 16 0 Cancelados (CU): 0

validacion (RC y RV):

Importes por divisa de cargo

MXP: 53,539.15 uUsD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 5
Interbancarias: 0 Interbancarias: 11
Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
Detalle
i Uiz d.? Cuen_ta 2 Cuenta de depésito  Banco destino =~ Monto Motivo / Referencia Divisa ladaey ct'Je_nta Disponibilidad Refergr)ma Estado Descripcién
operacion  retiro de depdsito numérica
DIEGO
ADOLFO
1 PTC 0165531845 1584866700 BBVA 4,800.00 Pagos ITSON MXP GARCIA VA
BARCENAS
\/ CARLOS
2 PTC 0165531845 1571652326 BBVA 1,590.00 Pagos ITSON Mxp ANTONIO VA
’ ’ VALENZUELA
VALD
OSWALDO
3 PTC 0165531845 1599436487 BBVA 1,590.00 Pagos ITSON MXP RUIZ VA
SANCHEZ
y OSCAR DE
4 PTC 0165531845 151452866 BBVA 1,590.00 Pagos ITSON MXP JESUS VA
ROMAN RUIZ
Y DANNA
PATRICIA
5 PTC 0165531845 156483572 BBVA 1,650.00 Pagos ITSON MXP MANRIQUEZ VA
RAMIR
pcvee DI!':O
6 PSC 0165531845 03076790001506389\?AJIO 8,389.04 P MISMO DIA 0210224 VA
.“'.' » b
7 PSC 0165531845 021767060406003895 ISBC 80.00 P ° ESOHEﬂ‘ﬂ' ”‘S@M EZ MISMO DIA 0210224 VA
8 PSC 0165531845 014767566492852406 SANTANDER 1,029.01 P PAGAQ G MISMO DIA 0210224 VA

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/servliet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos mixtos consulta v2 pr&operacion=p...
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22/2/24,13:33

9 PSC

10 PSC

11 PSC

12 PSC

13 PSC

14 PSC

15 PSC

16 PSC

v

0165531845 021767064099816301 HSBC

0165531845 021767065002117630 HSBC

0165531845 0147675664925567(%ANTANDER

<

0165531845 014767200119963112 SANTANDER

<

0165531845 014767260377367956 SANTANDER

0165531845 00232090498045617

o

BANAMEX

<

0165531845 014180200143090188 SANTANDER

<

0165531845 014767200142656001 SANTANDER

9,991.68

839.42

5,000.00

3,200.00

7,000.00

1,5690.00

3,200.00

2,000.00

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/servliet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos mixtos consulta v2 pr&operacion=p...

C cmkim.M-

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MARTHA

ANGELIC

LUGO

SUAREZ IRMA MISMO DIA
CONCEPCION
PINTO
GONZALEZ
REYNA
SUZUKY
CAMACHO
JAVALERA
JOSE
GILBERTO
ARANGURE
PERAZA
DANIELA
CATALI
ANGUIANO
FLORES
BRANDON
ELOIN
CARVAJAL
ROMAN MISMO DIA
VICTOR
JESSEL
ROJAS
AMEYALLI
SAYIL
ROSAS
VALENZUELA
ANA
LOURDES

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

'ESORERIA ITSON
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0210224

0210224

0210224

0210224

0210224

0210224

0210224

0210224

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

www.bbvanetcash.mx
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  04/03/2024
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:20:34
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1887580 / K Fecha de Batch 22/02/2024
N° Doc. Pago 521153 / PT  ID de Pago 434493 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 6029568 REYES RICO LILIANA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154479/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 10,208.00- MXP 1886110/ O  Serv capacitacion (factura) 237153 /| OS
Proveedor Devengado MN
00001 154479/ O1 19/02/2024 D03412050511.51331.33401001 10,208.00 MXP 1886110/ O  Serv capacitacion (factura) 237153 /| OS
Serv capacitacion (factura)
00001 154479/ AE 19/02/2024 D03412050511.82431.33401001 10,208.00- MXP 1886110/ O  Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
00001 154479/ AE 19/02/2024 D03412050511.82531.33401001 10,208.00 MXP 1886110/ O  Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 418174/ PV 21/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 10,208.00 MXP 1886879 / V  Serv capacitacion (factura) 237153 /| OS
Proveedor Devengado MN
00001 418174/ AE  21/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 8,389.04- MXP 1886879 / V 237153 /| OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 418174/ PV 21/02/2024E1A421050300.21171.00101004 880.00- MXP 1886879 / V  Retencién 10% I.S.R. 237153 /| OS
Retencion 10% I.S.R.
00001 418174/ PV 21/02/2024 E1A421050300.21171.00101009 938.96- MXP 1886879 / V  Retencién 10.66% IVA 237153 | OS
Retencion 10.66% IVA
00001 418174/ AE  21/02/2024D03412050511.82531.33401001 10,208.00- MXP 1886879 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
00001 418174/ AE  21/02/2024D03412050511.82631.33401001 10,208.00 MXP 1886879 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521153/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 8,389.04- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521153/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,818.96- MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521153/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 10,208.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521153/ AE 22/02/2024 D03412050511.82631.33401001 10,208.00- MXP 1887580 / G
Serv capacitacion (factura)
00001 521153/ AE 22/02/2024 D03412050511.82731.33401001 10,208.00 MXP 1887580 / G
Serv capacitacion (factura)
N° Doc. Pago 521154 / PT ID de Pago 434494 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 85000214 CASILLAS HERNANDEZ, RAMON
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154424/ O1 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 800.00- MXP 1885343/ O  Pasajes Terrestre 235821 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
PTEY AN EITS ] Y NEA an ‘
00001 154424/ O1 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 i ESUHEW il ETS{JM iaticos en el Pais 235821 / OS
Acreed Div Devengado M.N. m %
4
00001 154424/ O1 15/02/2024 D1B332020325.51371.37201001 .:' AG@D G ‘asajes Terrestre 235821 / OS

Pasajes Terrestre
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  04/03/2024

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:20:34
Usuario CANAYA Péagina 2
00001 154424/ O1 15/02/2024 D1B332020325.51371.37501001 4,080.00 MXP 1885343/ O  Viaticos en el Pais 235821 / OS
Viaticos en el Pais

00001 154424/ AE  15/02/2024 D1B332020325.82471.37201001 800.00- MXP 1885343/ O  Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00001 154424/ AE  15/02/2024 D1B332020325.82471.37501001 4,080.00- MXP 1885343/ O  Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 154424/ AE  15/02/2024 D1B332020325.82571.37201001 800.00 MXP 1885343/ O  Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00001 154424/ AE  15/02/2024 D1B332020325.82571.37501001 4,080.00 MXP 1885343/ O  Viaticos en el Pais /

Viaticos en el Pais

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 39461/ PH 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 800.00 MXP 1885344 / V  Pasajes Terrestre 235821 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 39461/ PH 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 4,080.00 MXP 1885344 / V  Viaticos en el Pais 235821 /| OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 39461/ AE 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 4,880.00- MXP 1885344 / V 235821 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 39461/ AE 15/02/2024 D1B332020325.82571.37201001 800.00- MXP 1885344 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00001 39461/ AE 15/02/2024 D1B332020325.82571.37501001 4,080.00- MXP 1885344 /| G Pasajes Terrestre /
Viaticos en el Pais

00001 39461/ AE 15/02/2024 D1B332020325.82671.37201001 800.00 MXP 1885344 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00001 39461/ AE 15/02/2024 D1B332020325.82671.37501001 4,080.00 MXP 1885344 /| G Pasajes Terrestre /

Viaticos en el Pais

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 521154/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 80.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845

00001 521154/ AE 22/02/2024 E1A422050300.11224.00101001 4,800.00- MXP 1887580 / K
Gastos por comprobar MN

00001 521154/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 4,880.00 MXP 1887580 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 521154/ AE 22/02/2024 D1B332020325.82671.37201001 800.00- MXP 1887580 / G
Pasajes Terrestre

00001 521154/ AE 22/02/2024 D1B332020325.82671.37501001 4,080.00- MXP 1887580 / G
Viaticos en el Pais

00001 521154/ AE 22/02/2024 D1B332020325.82771.37201001 800.00 MXP 1887580 / G
Pasajes Terrestre

00001 521154/ AE 22/02/2024 D1B332020325.82771.37501001 4,080.00 MXP 1887580 / G

Viaticos en el Pais

N° Doc. Pago 521155 / PT ID de Pago 434495 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 86041208 VALENCIA RIVERA, MARTHA ANGELI

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154448/ O1 16/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 79.00- MXP 1885687/ O  Articulos Metal p/Const 237134 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154448/ O1 16/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 ran AN v aeereeTl A Sastos Ceremonial c/Fact 237134 | OS
Acreed Div Devengado M.N. Y S NI TS ] gAY
(ESORERIA ITSON

00001 154448/ O1 16/02/2024 E1A422050300.21192.00101001

Acreed Div Devengado M.N. QA G @ m Q‘

00001 154448/ O1 16/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 'dctos Aliment p/Pers 237134 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

fedicina y Pdctos Farma 237134 | OS
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  04/03/2024
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:20:34
Usuario CANAYA Péagina 3
00001 154448/ O1 16/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 273.45- MXP 1885687/ O  Adquisicién Agua Potable 237134 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154448/ O1 16/02/2024 DDH241030302.51222.22101001 303.78 MXP 1885687/ O  Pdctos Aliment p/Pers 237134 | OS
Pdctos Aliment p/Pers
00001 154448/ O1 16/02/2024 DDH241030302.51222.22106001 27345 MXP 1885687/ O  Adquisicién Agua Potable 237134 | OS
Adquisicién Agua Potable
00001 154448/ O1 16/02/2024 D1B241030303.51243.24701001 79.00 MXP 1885687/ O  Articulos Metal p/Const 237134 | OS
Articulos Metél p/Const
00001 154448/ O1 16/02/2024 DDH241030302.51254.25301001 240.00 MXP 1885687/ O  Medicinay Pdctos Farma 237134 | OS
Medicina y Pdctos Farma
00001 154448/ O1 16/02/2024 DDH241030302.51381.38101001 140.00 MXP 1885687/ O  Gastos Ceremonial c/Fact 237134 | OS
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 154448/ AE 16/02/2024 DDH241030302.82422.22101001 303.78- MXP 1885687/ O  Pdctos Aliment p/Pers /
Pdctos Aliment p/Pers
00001 154448/ AE 16/02/2024 DDH241030302.82422.22106001 273.45- MXP 1885687/ O  Adquisicién Agua Potable /
Adquisicién Agua Potable
00001 154448/ AE 16/02/2024 D1B241030303.82443.24701001 79.00- MXP 1885687/ O  Articulos Metal p/Const /
Articulos Metél p/Const
00001 154448/ AE 16/02/2024 DDH241030302.82454.25301001 240.00- MXP 1885687/ O  Medicinay Pdctos Farma /
Medicina y Pdctos Farma
00001 154448/ AE 16/02/2024 DDH241030302.82481.38101001 140.00- MXP 1885687/ O  Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 154448/ AE 16/02/2024 DDH241030302.82522.22101001 303.78 MXP 1885687/ O  Pdctos Aliment p/Pers /
Pdctos Aliment p/Pers
00001 154448/ AE 16/02/2024 DDH241030302.82522.22106001 27345 MXP 1885687/ O  Adquisicién Agua Potable /
Adquisicién Agua Potable
00001 154448/ AE 16/02/2024 D1B241030303.82543.24701001 79.00 MXP 1885687/ O  Articulos Metal p/Const /
Articulos Metél p/Const
00001 154448/ AE 16/02/2024 DDH241030302.82554.25301001 240.00 MXP 1885687/ O  Medicinay Pdctos Farma /
Medicina y Pdctos Farma
00001 154448/ AE 16/02/2024 DDH241030302.82581.38101001 140.00 MXP 1885687/ O  Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 418106/ PV  20/02/2024 E1A421050300.21171.00101027 7.22- MXP 1886504 / V  1.25 % ISR ReSico 237134 | OS
1.25 % ISR ReSico
00001 418106/ PV 20/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 79.00 MXP 1886504 / V  Articulos Metal p/Const 237134 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 418106/ PV 20/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 240.00 MXP 1886504 / V  Medicinay Pdctos Farma 237134 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 418106/ PV  20/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 140.00 MXP 1886504 / V  Gastos Ceremonial c/Fact 237134 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 418106/ PV 20/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 303.78 MXP 1886504 / V  Pdctos Aliment p/Pers 237134 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 418106/ PV 20/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 27345 MXP 1886504 / V  Adquisicién Agua Potable 237134 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 418106/ AE  20/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 1,029.01- MXP 1886504 / V 237134 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 418106/ AE  20/02/2024 DDH241030302.82522.22101001 303.78- MXP 1886504 / G Articulos Metal p/Const /
Pdctos Aliment p/Pers
00001 418106/ AE  20/02/2024 DDH241030302.82522.22106001 273.45- MXP 1886504 / G Articulos Metal p/Const /
Adquisicién Agua Potable
00001 418106/ AE  20/02/2024D1B241030303.82543.24701001 7a0n.  MYP 18RRRNA | 2 Articulos Metal p/Const /
Articulos Metél p/Const e LI o n £ 8
00001 418106/ AE  20/02/2024 DDH241030302.82554.25301001 ; ES U ﬁtﬁt Aﬁs ETS ‘{J M rticulos Metél p/Const /
Medicina y Pdctos Farma QA G @ B ﬁ
00001 418106/ AE  20/02/2024 DDH241030302.82581.38101001 - rticulos Metél p/Const /

Gastos Ceremonial c/Fact
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00001 418106/ AE  20/02/2024 DDH241030302.82622.22101001 303.78 MXP 1886504 / G Articulos Metal p/Const /
Pdctos Aliment p/Pers
00001 418106/ AE  20/02/2024 DDH241030302.82622.22106001 273.45 MXP 1886504 / G Articulos Metal p/Const /
Adquisicién Agua Potable
00001 418106/ AE  20/02/2024D1B241030303.82643.24701001 79.00 MXP 1886504 / G Articulos Metal p/Const /
Articulos Metél p/Const
00001 418106/ AE  20/02/2024 DDH241030302.82654.25301001 240.00 MXP 1886504 / G Articulos Metal p/Const /
Medicina y Pdctos Farma
00001 418106/ AE  20/02/2024 DDH241030302.82681.38101001 140.00 MXP 1886504 / G Articulos Metal p/Const /

Gastos Ceremonial c/Fact

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 521155/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 1,029.01- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845

00001 521155/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 7.22- MXP 1887580 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 521155/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 1,036.23 MXP 1887580 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 521155/ AE 22/02/2024 DDH241030302.82622.22101001 303.78- MXP 1887580 / G
Pdctos Aliment p/Pers

00001 521155/ AE 22/02/2024 DDH241030302.82622.22106001 273.45- MXP 1887580 / G
Adquisicién Agua Potable

00001 521155/ AE 22/02/2024 D1B241030303.82643.24701001 79.00- MXP 1887580 / G
Articulos Metél p/Const

00001 521155/ AE 22/02/2024 DDH241030302.82654.25301001 240.00- MXP 1887580 / G
Medicina y Pdctos Farma

00001 521155/ AE 22/02/2024 DDH241030302.82681.38101001 140.00- MXP 1887580 / G
Gastos Ceremonial c/Fact

00001 521155/ AE 22/02/2024 DDH241030302.82722.22101001 303.78 MXP 1887580 / G
Pdctos Aliment p/Pers

00001 521155/ AE 22/02/2024 DDH241030302.82722.22106001 27345 MXP 1887580 / G
Adquisicién Agua Potable

00001 521155/ AE 22/02/2024 D1B241030303.82743.24701001 79.00 MXP 1887580 / G
Articulos Metél p/Const

00001 521155/ AE 22/02/2024 DDH241030302.82754.25301001 240.00 MXP 1887580 / G
Medicina y Pdctos Farma

00001 521155/ AE 22/02/2024 DDH241030302.82781.38101001 140.00 MXP 1887580 / G

Gastos Ceremonial c/Fact

N° Doc. Pago 521156 / PT ID de Pago 434496 Fechade Pago  22/02/2024
Beneficiario 87000987 LUGO SUAREZ, IRMA CONCEPCION

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 154475/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 11,136.00- MXP 1886081/ O Serv capacitacion (factura) 237158 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 154475/ O1 19/02/2024 D03412050511.51331.33401001 11,136.00 MXP 1886081/ O Serv capacitacion (factura) 237158 |/ OS
Serv capacitacion (factura)

00001 154475/ AE  19/02/2024 D03412050511.82431.33401001 11,136.00- MXP 1886081/ O Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)

00001 154475/ AE 19/02/2024 D03412050511.82531.33401001 11,136.00 MXP 1886081/ O Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura) ] )

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO) 8 kSS HER“H'\ ETS‘{XM

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe QA G @ m Q‘ )bservaciones N° de Orden

00001 418177/ PV 21/02/2024E1A421050300.21171.00101009 . . e ‘etencion 10.66% IVA 237158 |/ OS

Retencion 10.66% IVA
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00001 418177/ PV 21/02/2024E1A421050300.21171.00101027 120.00- MXP 1886879 / V. 1.25 % ISR ReSico 237158 | OS
1.25 % ISR ReSico
00001 418177/ PV 21/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 11,136.00 MXP 1886879 / V  Serv capacitacion (factura) 237158 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 418177/ AE  21/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 9,991.68- MXP 1886879 / V 237158 /| OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 418177/ AE  21/02/2024D03412050511.82531.33401001 11,136.00- MXP 1886879 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
00001 418177/ AE  21/02/2024D03412050511.82631.33401001 11,136.00 MXP 1886879 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521156/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 9,991.68- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521156/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 1,144.32- MXP 1887580 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 521156/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 11,136.00 MXP 1887580 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 521156/ AE 22/02/2024 D03412050511.82631.33401001 11,136.00- MXP 1887580 / G
Serv capacitacion (factura)
00001 521156/ AE 22/02/2024 D03412050511.82731.33401001 11,136.00 MXP 1887580 / G
Serv capacitacion (factura)
N° Doc. Pago 521157 / PT  ID de Pago 434497 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 87004337 PINTO GONZALEZ, REYNA SUZUKY
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154399/ O1 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 3,688.88- MXP 1885149/ O Viéticos en el Pais 234587 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154399/ O1 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 1,219.54- MXP 1885149/ O Combustibles 234587 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154399/ O1 15/02/2024 DDG300320320.51265.26101001 1,219.54 MXP 1885149/ O Combustibles 234587 | OS
Combustibles
00001 154399/ O1 15/02/2024 DDG300320320.51371.37501001 3,688.88 MXP 1885149/ O Viéticos en el Pais 234587 | OS
Viaticos en el Pais
00001 154399/ AE 15/02/2024 DDG300320320.82465.26101001 1,219.54- MXP 1885149/ O Combustibles /
Combustibles
00001 154399/ AE 15/02/2024 DDG300320320.82471.37501001 3,688.88- MXP 1885149/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 154399/ AE 15/02/2024 DDG300320320.82565.26101001 1,219.54 MXP 1885149/ O Combustibles /
Combustibles
00001 154399/ AE 15/02/2024 DDG300320320.82571.37501001 3,688.88 MXP 1885149/ O Viéaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 39438/ PH 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 3,688.88 MXP 1885151 / V  Viaticos en el Pais 234587 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 39438/ PH 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 1,219.54 MXP 1885151 / V  Combustibles 234587 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 39438/ AE 15/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 4000 40, RAVD aaacaca f 234587 | OS
Acreed Div ejerc M.N. Yals ™ ~
00001 39438/ AE 15/02/2024 DDG300320320.82565.26101001 ES "E'Htﬁ ' [ ' 'iadticos en el Pais /
Combustibles BA G @ m P‘
00001 39438/ AE 15/02/2024 DDG300320320.82571.37501001 'iaticos en el Pais /

Viéticos en el Pais
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00001 39438/ AE 15/02/2024 DDG300320320.82665.26101001 1,219.54 MXP 1885151 / G Vidticos en el Pais /
Combustibles
00001 39438/ AE 15/02/2024 DDG300320320.82671.37501001 3,688.88 MXP 1885151 / G Viaticos en el Pais /

Viaticos en el Pais

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 521157/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 839.42- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845

00001 521157/ AE 22/02/2024 E1A422050300.11224.00101001 4,069.00- MXP 1887580 / K
Gastos por comprobar MN

00001 521157/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 4,908.42 MXP 1887580 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 521157/ AE 22/02/2024 DDG300320320.82665.26101001 1,219.54- MXP 1887580 / G
Combustibles

00001 521157/ AE 22/02/2024 DDG300320320.82671.37501001 3,688.88- MXP 1887580 / G
Viaticos en el Pais

00001 521157/ AE 22/02/2024 DDG300320320.82765.26101001 1,219.54 MXP 1887580 / G
Combustibles

00001 521157/ AE 22/02/2024 DDG300320320.82771.37501001 3,688.88 MXP 1887580 / G

Viaticos en el Pais

N° Doc. Pago 521158 / PT ID de Pago 434498 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 89002463 CAMACHO JAVALERA, JOSE GILBERT

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 418039/ PV  16/02/2024 E1A422050300.11112.00101001 5,000.00 MXP 1885540 / V INCREMENTO CAJA CHICA /
Fondo Fijo para Gastos Menores

00001 418039/ AE 16/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 5,000.00- MXP 1885540 / V /

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521158/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 5,000.00- MXP 1887580 / K

BBVA 0165531845
00001 521158/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 5,000.00 MXP 1887580 / K

Acreed Div ejerc M.N.

N° Doc. Pago 521159 / PT ID de Pago 434499 Fechade Pago  22/02/2024
Beneficiario 98186510 ARANGURE PERAZA, DANIELA CATAL

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 154482/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 3,200.00- MXP 1886126/ O  Becas p/Participar Proy 237131 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 154482/ O1 19/02/2024 DDH241040901.52421.44203004 3,200.00 MXP 1886126/ O Becas p/Participar Proy 237131 | OS
Becas p/Participar Proy

00001 154482/ AE  19/02/2024 DDH241040901.82421.44203004 3,200.00- MXP 1886126/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 154482/ AE  19/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 3,200.00 MXP 1886126/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy PR ey

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO) L kSu HEH‘.’H\ ETS‘JM

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe QA G @ m (‘% )bservaciones N° de Orden

00001 418112/ PV  20/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 : . = ecas p/Participar Proy 237131 | OS

Proveedor Devengado MN
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00001 418112/ AE  20/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 3,200.00- MXP 1886504 / V 237131 /| OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 418112/ AE  20/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 3,200.00- MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 418112/ AE  20/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 3,200.00 MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521159/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 3,200.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521159/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 3,200.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521159/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 3,200.00- MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
00001 521159/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82721.44203004 3,200.00 MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
N° Doc. Pago 521160 / PT ID de Pago 434500 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 98189087 ANGUIANO FLORES, BRANDON ELOIN
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154477/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 7,000.00- MXP 1886105/ O Becas p/Participar Proy 237129 |/ OS
Proveedor Devengado MN
00001 154477/ O1 19/02/2024 DDH241040901.52421.44203004 7,000.00 MXP 1886105/ O Becas p/Participar Proy 237129 |/ OS
Becas p/Participar Proy
00001 154477/ AE 19/02/2024 DDH241040901.82421.44203004 7,000.00- MXP 1886105/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 154477/ AE 19/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 7,000.00 MXP 1886105/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 418111/ PV 20/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 7,000.00 MXP 1886504 / V  Becas p/Participar Proy 237129 |/ OS
Proveedor Devengado MN
00001 418111/ AE 20/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 7,000.00- MXP 1886504 / V 237129 |/ OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 418111/ AE 20/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 7,000.00- MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 418111/ AE 20/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 7,000.00 MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521160/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 7,000.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521160/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 7,000.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521160/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 7,000.00- MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
00001 521160/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82721.44203004 7,000.00 MXP 1887580 / G

Becas p/Participar Proy

N° Doc. Pago 521161 / PT  ID de Pago 434501 Fecha | kS; HER“H'\ ETS‘{XM

Beneficiario 98204338 Garcia Barcenas,Diego Adolfo BAG ﬁ% m (‘i’f

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 016553:
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Proveedor Ejercido M.N.

00001 418175/ AE  21/02/2024 D2B243040905.82521.44203004
Becas p/Participar Proy

00001 418175/ AE  21/02/2024 D2B243040905.82621.44203004

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

i ESE HER()H« ETSGM ecas p/Participar Proy

QA G @ m Q‘ ecas p/Participar Proy

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:20:34
Usuario CANAYA Pagina 8
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154483/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 4,800.00- MXP 1886138/ O  Becas p/Participar Proy 237132 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 154483/ O1 19/02/2024 DDH241040901.52421.44203004 4,800.00 MXP 1886138/ O  Becas p/Participar Proy 237132 | OS
Becas p/Participar Proy
00001 154483/ AE 19/02/2024 DDH241040901.82421.44203004 4,800.00- MXP 1886138/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 154483/ AE 19/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 4,800.00 MXP 1886138/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 418113/ PV 20/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 4,800.00 MXP 1886504 / V  Becas p/Participar Proy 237132 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 418113/ AE  20/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 4,800.00- MXP 1886504 / V 237132 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 418113/ AE  20/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 4,800.00- MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 418113/ AE  20/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 4,800.00 MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521161/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 4,800.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521161/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 4,800.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521161/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 4,800.00- MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
00001 521161/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82721.44203004 4,800.00 MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
N° Doc. Pago 521162 / PT ID de Pago 434502 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 98207256 Valenzuela Valdez,Carlos Anton
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154468/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 1,590.00- MXP 1885964/ O Becas p/Participar Proy 237154 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 154468/ O1 19/02/2024 D2B243040905.52421.44203004 1,590.00 MXP 1885964/ O Becas p/Participar Proy 237154 | OS
Becas p/Participar Proy
00001 154468/ AE 19/02/2024 D2B243040905.82421.44203004 1,590.00- MXP 1885964/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 154468/ AE 19/02/2024 D2B243040905.82521.44203004 1,590.00 MXP 1885964/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 418175/ PV 21/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 1,590.00 MXP 1886879 / V  Becas p/Participar Proy 237154 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 418175/ AE 21/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,590.00- MXP 1886879 / V 237154 | OS
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  04/03/2024

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:20:34
Usuario CANAYA Péagina 9
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521162/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 1,590.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521162/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,590.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521162/ AE 22/02/2024 D2B243040905.82621.44203004 1,590.00- MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
00001 521162/ AE 22/02/2024 D2B243040905.82721.44203004 1,590.00 MXP 1887580 / G

Becas p/Participar Proy

N° Doc. Pago 521163 / PT ID de Pago 434503 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 98215186 Carvajal Roman,Victor

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 154469/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 1,590.00- MXP 1885971/ O Becas p/Participar Proy 237156 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 154469/ O1 19/02/2024 D2B243040905.52421.44203004 1,590.00 MXP 1885971/ O Becas p/Participar Proy 237156 / OS
Becas p/Participar Proy

00001 154469/ AE 19/02/2024 D2B243040905.82421.44203004 1,590.00- MXP 1885971/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 154469/ AE 19/02/2024 D2B243040905.82521.44203004 1,590.00 MXP 1885971/ O Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 418176/ PV  21/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 1,590.00 MXP 1886879 / V  Becas p/Participar Proy 237156 |/ OS
Proveedor Devengado MN

00001 418176/ AE 21/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,590.00- MXP 1886879 / V 237156 |/ OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 418176/ AE 21/02/2024 D2B243040905.82521.44203004 1,590.00- MXP 1886879 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 418176/ AE 21/02/2024 D2B243040905.82621.44203004 1,590.00 MXP 1886879 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521163/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 1,590.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521163/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,590.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521163/ AE 22/02/2024 D2B243040905.82621.44203004 1,590.00- MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
00001 521163/ AE 22/02/2024 D2B243040905.82721.44203004 1,590.00 MXP 1887580 / G

Becas p/Participar Proy

N° Doc. Pago 521164 / PT ID de Pago 434504 Fechade Pago  22/02/2024
Beneficiario 98216092 Ruiz Sanchez,0Oswaldo

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154466/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 ) - = " ecas p/Participar Proy 237152 | OS
WYY D
Proveedor Devengado MN § k S" l:" E. Ht )a's ETS U M

00001 154466/ O1 19/02/2024 D2B243040905.52421.44203004 g «ecas p/Participar Proy 237152 | OS
!

Becas p/Participar Proy
00001 154466/ AE 19/02/2024 D2B243040905.82421.44203004 ecas p/Participar Proy /
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  04/03/2024
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:20:34

Usuario CANAYA Péagina 10
Becas p/Participar Proy
00001 154466/ AE 19/02/2024 D2B243040905.82521.44203004 1,590.00 MXP 1885942/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 418116/ PV  20/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 1,590.00 MXP 1886700 / V  Becas p/Participar Proy 237152 | OS
Proveedor Devengado MN

00001 418116/ AE  20/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,590.00- MXP 1886700 / V 237152 | OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 418116/ AE  20/02/2024 D2B243040905.82521.44203004 1,590.00- MXP 1886700 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 418116/ AE  20/02/2024 D2B243040905.82621.44203004 1,590.00 MXP 1886700 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521164/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 1,590.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521164/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,590.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521164/ AE 22/02/2024 D2B243040905.82621.44203004 1,590.00- MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
00001 521164/ AE 22/02/2024 D2B243040905.82721.44203004 1,590.00 MXP 1887580 / G

Becas p/Participar Proy

N° Doc. Pago 521165 / PT ID de Pago 434505 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 98229303 Roman Ruiz,0Oscar De Jesus

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 154467/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 1,590.00- MXP 1885950/ O Becas p/Participar Proy 237147 | OS
Proveedor Devengado MN

00001 154467/ O1 19/02/2024 D2B243040905.52421.44203004 1,590.00 MXP 1885950/ O Becas p/Participar Proy 237147 | OS
Becas p/Participar Proy

00001 154467/ AE  19/02/2024 D2B243040905.82421.44203004 1,590.00- MXP 1885950/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 154467/ AE  19/02/2024 D2B243040905.82521.44203004 1,590.00 MXP 1885950/ O Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 418114/ PV 20/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 1,590.00 MXP 1886504 / V  Becas p/Participar Proy 237147 | OS
Proveedor Devengado MN

00001 418114/ AE 20/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,590.00- MXP 1886504 / V 237147 | OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 418114/ AE 20/02/2024 D2B243040905.82521.44203004 1,590.00- MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 418114/ AE 20/02/2024 D2B243040905.82621.44203004 1,590.00 MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521165/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 1 EAN AN, VR daoTEan 1
BBVA 0165531845 PPN D J LY
(ESORERIA ITSON

00001 521165/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003

Proveedor Ejercido M.N. QA G @ m Q‘

00001 521165/ AE 22/02/2024 D2B243040905.82621.44203004

Becas p/Participar Proy
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Reporte R5503PL

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Fecha  04/03/2024

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:20:34
Usuario CANAYA Péagina 11
00001 521165/ AE 22/02/2024 D2B243040905.82721.44203004 1,590.00 MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
N° Doc. Pago 521166 / PT ID de Pago 434506 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 98231541 Jessel Rojas,Ameyalli Sayil
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154476/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 3,200.00- MXP 1886090/ O Becas p/Participar Proy 237127 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 154476/ O1 19/02/2024 DDH241040901.52421.44203004 3,200.00 MXP 1886090/ O Becas p/Participar Proy 237127 | OS
Becas p/Participar Proy
00001 154476/ AE 19/02/2024 DDH241040901.82421.44203004 3,200.00- MXP 1886090/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 154476/ AE 19/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 3,200.00 MXP 1886090/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 418110/ PV  20/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 3,200.00 MXP 1886504 / V  Becas p/Participar Proy 237127 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 418110/ AE 20/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 3,200.00- MXP 1886504 / V 237127 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 418110/ AE 20/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 3,200.00- MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 418110/ AE 20/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 3,200.00 MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521166/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 3,200.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521166/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 3,200.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521166/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 3,200.00- MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
00001 521166/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82721.44203004 3,200.00 MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
N° Doc. Pago 521167 / PT ID de Pago 434507 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 98235800 Manriquez Ramirez,Dana Patrici
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154485/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 1,650.00- MXP 1886244/ O  Becas p/Participar Proy 237123 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 154485/ O1 19/02/2024 DDH340041301.52421.44203004 1,650.00 MXP 1886244/ O  Becas p/Participar Proy 237123 | OS
Becas p/Participar Proy
00001 154485/ AE  19/02/2024 DDH340041301.82421.44203004 1,650.00- MXP 1886244/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 154485/ AE  19/02/2024 DDH340041301.82521.44203004 1,650.00 MXP 1886244/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy PR ey
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO) L &S" HEH‘)H& ETS‘JM
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe QA G @ m (‘% )bservaciones N° de Orden
00001 418109/ PV 20/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 i cclhics ecas p/Participar Proy 237123 / OS

Proveedor Devengado MN
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Reporte R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Fecha  04/03/2024

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:20:34
Usuario CANAYA Péagina
00001 418109/ AE  20/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,650.00- MXP 1886504 / V 237123 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 418109/ AE  20/02/2024 DDH340041301.82521.44203004 1,650.00- MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 418109/ AE  20/02/2024 DDH340041301.82621.44203004 1,650.00 MXP 1886504 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521167/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 1,650.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521167/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 1,650.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521167/ AE 22/02/2024 DDH340041301.82621.44203004 1,650.00- MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
00001 521167/ AE 22/02/2024 DDH340041301.82721.44203004 1,650.00 MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
N° Doc. Pago 521168 / PT ID de Pago 434508 Fecha de Pago  22/02/2024
Beneficiario 98244957 Rosas Valenzuela,Ana Lourdes
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154471/ O1 19/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 2,000.00- MXP 1886008/ O Becas p/Participar Proy 237012 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 154471/ O1 19/02/2024 DDH241040901.52421.44203004 2,000.00 MXP 1886008/ O Becas p/Participar Proy 237012 / OS
Becas p/Participar Proy
00001 154471/ AE 19/02/2024 DDH241040901.82421.44203004 2,000.00- MXP 1886008/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 154471/ AE 19/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 2,000.00 MXP 1886008/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 418178/ PV 21/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 2,000.00 MXP 1886879 / V Becas p/Participar Proy 237012 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 418178/ AE 21/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00- MXP 1886879 / V 237012 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 418178/ AE 21/02/2024 DDH241040901.82521.44203004 2,000.00- MXP 1886879 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 418178/ AE 21/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 2,000.00 MXP 1886879 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521168/ PT 22/02/2024 D01422050300.11121.00301004 2,000.00- MXP 1887580 / K
BBVA 0165531845
00001 521168/ AE 22/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00 MXP 1887580 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521168/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82621.44203004 2,000.00- MXP 1887580 / G
Becas p/Participar Proy
00001 521168/ AE 22/02/2024 DDH241040901.82721.44203004 2,000.00 MXP 1887580 / G

Becas p/Participar Proy
'ESORERIA ITSON

PAGADO
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